
YAYASAI\I PENGEMBANGAN PENDIDIKAN TUJUH BELAS YOGYAKARTA
SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA'APMD'

YOGYAKARTA
Akreditasi Institusi B

. PRODI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA PROGRAM DIPLOMA TIGA STATUS TERAKREDIASI 8

. PROGRAM STUDI PEMBANGUNAN SOSIAL PROGRAM SARJANA STATUS TERAXREDITASI B

PROGRAM TUU ILMU XOMUNIKASI PROGRAM SARJANA STATUS TERAXREDITASI B

PROGRAM STUil ILMU PEMERIT{TAHAN PROGRAM SARJAM STATUS TERAKREDITASI A

PROGRAM STUU ILMU PEMERINTAHAN PROGRAM MAGISTER STATUSTERAKREDITASI B

t

Alamat: Jalan Timoho No. 317 Yogyakarta 55225, Telp. (0274) 561971,550775, Fax. (0274) 515989, website:rylrw.apmd.ac.id, +rnail : info@apmd.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 008-A/|/KPTS-K12023

tentang
DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI

PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PADA PROGRAM SARJANA
SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD"

SEMESTER II TAHUN AKADEMIK 202212023

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta

Menimbang : a. Bahwa untuk menjamin kualitas Skripsi mahasiswa, dipandang perlu menetapkan Dosen Pembimbing Skrips
mahasiswa Program Studi llmu Pemerintahan pada Program Sarjana untuk Semester ll Tahun Akademik
20242023

b. Bahwa untuk merealisasi butir a, perlu penetapan yang dituangkan dalam Surat Keputusan Ketua Sekolah
Tinggi.

Mengingat : 1. Undang-Undang Rl Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik lndonesia Nomor : 3 Tahun 2020 Tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi;

3. &rat Keputusan Bdan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor : 7%/Sl(BAN-PT/Ak-PPJ/PTl/lll/2021 Tentang

Pedngkat Akreditasi Perguruan Tinggi Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa, Kota Yogyakarta

4. &rat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor : 385/S|(MN-PT/Ak-PPJ/S/V/2020 Tenhng

Akredihsi Program Studi llmu Pemednhhan Pada Program Sarjana Sekolah T'inggi Pembangunan Masyarakat Desa

APMD, Koh Yogyakarta;

5. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan AkademiU Pangkat Dosen, tanggal 16 Oktober 2019;

6. Rubrik Pedoman Operasional (PO) Beban Kerja Dosen Tahun 2021;

7, Statuta STPMD "APMD'Tahun2022;
8. Renstra dan Renop STPMD "APMD'Tahun2017-2A22;
9. Surat Keputusan Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa 'APMD' Yogyakarta Nomor : 001/l(PTgl(2012,

tentang Kebijakan Pemberlakuan Sistem Penjaminan Mutu lntemal STPMD "APMD'Yogyakarta;

MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGITENTANG DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI ILMU
PEMERINTAHAN PADA PROGRAM SARJANA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAITI MASYARAKAT DESA
.APMD" SEMESTER IITAHUN AKADEMIK 202212023

Pertama Menetapkan Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi llmu Pemerintahan pada Program Sarjana
STPMD ?PMD" pada Semester ll Tahun Akademik 20242023 sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan ini;

Kedua

Ketiga

Segala konsekuensi biaya akibat dikeluarkannya keputusan ini menjadi kewajiban anggaran Sekolah Tinggi;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat
kekeliruan dalam keputusan ini maka akan diperbaikisebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

230 190

a

o

,

I



lz
, 
r

l3
=

ln
F

lo
Z IE
H

l=
=

t!x l{m l?
! l.= lp
G l8
g

lE
n

lc
)=

lE
=

I' 
-t

lo
, 
d

ls
=

Ic
l t3
.+

H
q o 6, - v -{

1' 7 o 6) v
U

,= H
3E

(/
,-

tr
ri

J-
_. v=

:
-t

-Y
rf

,\

tH
H

=
=

2,
i4

tn
F

ttt
t

E
*E

=
 2,

2,
xl

- 
6)

D
* 
X

u,
N

8A
E

*8
Y

 
I 

-
N

S
(.

) 
U

, 7 f- z,

s
S

^,
lu

-A
z. o

- 
\r

' 
-)

=
 (t

l r
r)

-.
..r

:
lU

 
O

)c
-{

oc
n

=
'@

 
A

td
 

@
 !

l-{

6q
3

F
F

 
O

)

=
;-

-U
' :

_
;-

a 
u

lu
, 

,+ (D =
'a\-

\..
-s

.
-U

N
(D

o
=

 r\
)

o)
 

C
r)

6.
S s (o

e\
jr-

)
t 

(r
l o

)
- 

\ -
s)

 o
>

=
'

l9
(/

,
,3

 s
a

B
E

g
s-

1>
 - 

o)

=
;-

- cn
- J.

;-
C

n 
U

lv
, 

F
'.t

-
(D =

= 5b
.

\r
\ 

._
L

T
N

(D
O

=
 

1\
)

er
 9

{
(I

)i5 s (o

- 
\-

r,
 

J

=
 

(r
l 

o)
6t

6=
{o

(n
=

'@
 

^r

F
E

s
F

F
 

o)

=
;?

"
: 

9,
. L

-
;.:

 U
, 

U
ru

, 
.,+ (D =

= =
h\

\
-

-U
N

(D
o

=
 

l\)
9r

 !{
q)

N
5 5 (o

=
=

5
7i

 (
rr

 rr
)

- 
-l'

:
L,

 
o)

c
l9

 
cn

.3
 s

a
6E

s
F

F
 

c[
)

=
;?

,
;-

U
t 

U
tr

r,
 

a-
lF (D =
= =
h.\

\r
\ 

.J
.

-U
N

(D
O

=
 

I\)
er

 9
{

o)
N

5 s (o

c- &
z

o)
o)

,..
{.

 
-a

o)
=

=
 z.

 o
)

iF
\O

O
) 

-u
,

B
=

s
-t

 
\,.

/,

=
- 
x 

-o
if\

(D tz
.=

A
E

g-
(-

) 
=

 {
1-

 
J

o(
,

-,-
) 

a

gd -,

A
B

cr
r 

-t
I\)

 x
o= O

(,
)

(,
 =

i
1F

.(
D c C

N .T
t

(6
'

o g (D C o g

= 6' o) (D C
)

o) d s. = .A o) (r
t

l\) O l\) O N

o- =
.

q) 5 I- cn ! o) 4+
. o -) (o .-

L o, C
'I

l\) O -s -I O
)

=o- o o .-
a O
)

(t
t

1\
) o O -.

1 (o

z. o) 3
o-

 o
)

2.
9

=
a.U

' =g)

6)
7

o)
(D

g6 =
cn

9; aa =
 

ix
-

9r
 6

'
tI)

-l =
U 6f
i

tI)
 

r-
r

F
 

\-
/

--
 

o)
X

E
or

j g= -o
E

o)
U

'
a'

"5
J€ . 

 O
)

gi
l

o)
 =

r
E

c=
=

(D
(o

 u
,

o)

ila - 

F
r> -

.-
f 5 

a'
r

(l)
-. =
Ugt
r;

q$ 9I
;p

\/ 
6' 3 w 9r C

oo
)(

D
(o

 u
t 

=
<

 
c(

o
o)

U
rO

ils
d

=
_o

)
(I

) 
^o

)
\-

., 
E

I)
 =

E
tp

=
o) E
S

O
J =
(- -

-U
,

(6
sr

a6 { or
=

X
 

.^
r

iil o): F
F

 
L.

v
I

€g !f 
!P

(D
J

=
cf e.
d

J -J
 

ts

ot
=

=
o) ,

)
(f

g
$r qu

)
oi

 =
'

::r
 o

-
tS

a= := =
(I

) gs G t-
F C g

-U
;X

E
(D

o)
(D

3R
 6

(t
=

 
=

o)
X

c)
=

Y
O

'

=
3s

g 
-u

=
gA

g"
;r

 
. 

 g
)

--
 

$ 
=

=
 u(

o
-:

t-
F

.^
 

L-
 

L-

[E
B

f\)
 6

:=
ry

e8
-J

A - 
*

d:
=

=
 u)

 il
\, 

'; 
-

q 
ao

)
; 

-.
8

.=
m

o)
;r

L.
L- ud 8d ga 8e --J 

--

ts
o

=
C

il = o) = T 6. g

xx o)
(D

-g qt
r

6!
q

--
)

=
.,!o-
= eq o=
'

- 
-

J.
+ ds

+
-l- r-

ts $.
 =
o) ? -

S
s

gg (D
 r

-r

=
v

:io
) - -

-J1 (o
? ad J 

a
.J

 
-{ J

LJ
 

F
T

F
v

o)
(D

ira i\ 
rt

)
go

)
C

X E
3

ox =
(D u)
 a

-
g€ {* r{

o) =
. I

(- C o- C U
)

if, =
.

'r(
) 9,
.

*

I



J. O
so

@
N

P
sr

t

.U
+

U
d 

t5
6)

61
8=

\r
l>

5
J

=
(o

-t o{ qE
'

.-
.1
_-

)
..-

 
r-

.

H
3

3= iD
 \

r\
7r ,..

+ o :_

!+
(f

B
 H

6)
da

=
.l

C
) 

\ 
-!

'
o{ qE

'
d --

.. 
d-

H
3

3= o\
r

iF t+ o :_

!+
tf

B
 B

6)
6t

8=
\l\

)5 J.

C
) 

\=
'

O
{

C
I 
E

'
--J.-. H

3
3-

=
(D

 
-r

\
x * o l-

-o
+

u
il 

ts
6)

6t
a=

\r
\ 

I\)
 

5
J

=
(o

{
c)

 
\J

' o{ C
I 
E

'
-J

t 
--

- 
-

-.
-,

 
r-

.

H
3

3= (D
\

ir 1-
+ o :_

-r
U

)U
iD

 'u
, 
-

ef
rE

a \5
cr

)
q=

E
O

) 
..-

r 
J*

tr
l=

'
-lN

)=
=

.C
^)

=
6 

ao
)

ilH
=

--
.O

)

=
 a-

+
i2

- 
E il N @ o (-

r)

- 
\r

' 
-J

+
39

=
LL

' 
o)

 
E

=
l9

(,
B

E
g

F
>

 
o)

=
;-

-
;,-

A
 

U
\r

, 
r.

.F (D =
= 3h

.
\.-

.1 T
N

(D
O

=
 

l\)
o)

cl
.)

6*
s s (o

;x -) g. -l C 5 rD 3 ..s @ (r
t

l\) O O o N

=
. = o- o) D
.

C
N =o) = o) .U C ..+ =
.

-J
, @ (r
t

l\) o I\) N N

€ (I
) :' < C =o- q, -) 3f
,.

--
t

@ (r
t

l\) o l\) ...
4 {

x =
.

C
D 3 o -l O
)

(J
I

l\) C
)

O s l\)

= € o) 3 C o- = -.
t @ (r
t

l\) O o l\) --
l

m : x o) U
, 6' c-
- c o) = =
.

-J
, @ (J
l

l\) O -.
L (^
)

O
)

x 
-I

f
o)

o)
g'

=
.

tr
;r

,
(-

, 
:'

$(
J 6'
B

J u)
 1

9
0)

 
LJ

-J 
s,

+
I 

--
(t

 
i{

o)
=

?

ts
&

t\)
 o

)
O

il ;F o) G
+ rn F
+ -, 6' =
{ o =(o J o q) 1l G
) o- o) 1l (D =
. =o) -) i\ (D T

) o) o) (f o) (D -l o) =

-.4. 
i

ea C
 

ar
)

E
5

at
.r

 
.J

ilE -t
+

G
)

E
tr

a
q; o)

6 (o o) 3 x (D C o) (a o) - o) -l o) -I
f, o) -, g U (D U
'

q) x g aD
.

=(o x (D C
,

s) 3 o) .l.
..l

.
(I

) = -{ o o- o) = o) =

-. 
 

-t
E

6
c(

o
u,

 =
.

sg d 
r.

.=
LJ

=
C

\<
'rc

) 
(D

g 
<

D
-

(D
=

=
(o <
E

gi
l

ts
r

s Li
r T
ts

.
O

o)

=
-c

:
do

) o)

t3 3(
D

o)
=

- 

J

=
er

o)
(D

=
=f...{-

C
C

,-
-F

 
. 

(I
) sd

:J (D =
. =a+ o) -FJ o) =

A cn e g

u)
 1

l
=

-(
D

=
a

o)
C

=
o) E
tr

J 
a .)

-d
8

'r3
 J

o)
(D

=
=

.
(D

= 5q
-

-J --
r 

(J
-Y

 o)

-<
6i

L-
- =
J

=
(D

I

rD
=

G
) 

l+
-:

 
I-

J 1+
. 

-J

F
qe

.
F

A
(D

o
il3 =

E
a7

r

=
'=

6E
s s* o(

I)
(o

=
\< o)

(f
7a 0)

- *o C -l o) = o) =

U
)

,..
.F

-l o) .+ -'t (D q9
. ;\ (D -(

f o) o) o (D U
'

o) (f o) o) 3 =(D = =
'

(o -- o) F
i >
i-

o) = -U (I
) e 9,
.

'(f o) 9.
. =o) U

,

o) -l s) x o) 1 
,,1

>

vx o)
(D

'( 
cr

O
) 

r:
:

. 
 >

i
(D

o)
c)

=
gr

l
dq .+, 

5
g(

5
-)

 
-l

E
E

=
'r

-)
 

r-
r

gH JU
'

(a
 o

)

-E
f

co
)

co
)

x3 9I
rl

=
(D - 
-

..J

il!
e

*-
)

(D
(o

=
(ot

-

-J
 

L-

as o)
(o

=
.9 3u

)
C

J=
.-

 
.-

-,
4-

J-
. cn

=
-'(

o ds =
'c

=
E

E
=

o)o)
-

=
2. (D

g
o)

(o
qo

)

1t

I



-.
t N

.s P
J, (r

t
J 5

J s,
J, l$

J,

iq o 8e (rt 
(D

{ I\)
 u

)
oo

)
-s

. 
-'t -.J

5-
 A

.
X

U
'

6-
 o

)
-t

\ T
:J E
t3

6(
*)

...
{-

 
(s

,
o)

 I
\) s

=
\

C
)

E
9

o @
7

A
-. \-
, -.

(r
r 

(D
{ r\

) 
u)

oo
)

.L
-

=
\o

)
6-

 A
.

x-
 v

,
6'

 o
)

-- \-s -U
:{

qi
3

6c
{

t{
- 

{u
,

o)
 I\

)
\ 

(r
l

:s r-
\

C
)

i9 O @
7

A
-.

\-
/ 

t-
.

(r
t (

D
{ r\

) 
u)

O
T

D
J-

-)
-LO \t iF

 
U

'
6'

 o
)

- 
\

\.-
.I -u
^N

E
t3 [8 o) 
I\)

\ 
(r

t
:5 - 

-r

C
)

...
1 

r-
l

S
Y

O 8A (rt 
(D

{ l\)
 u

)
oo

)
J-

a

- -J
5-

 O
.

i{-
 u

,
6'

 o
)

-\ rir\ 
-J

'

-u
x

E
X

3
g8 o)

 l
\)

\r
\ 

(r
l s

:-
\

C
)

i9 o @
v

A
. 

l-.
\-

, 
rr

r;
-.

(J
t(

D
{ l\)

 u
)

oo
)

.-
-l 

'- =
\o

)
LO \t

U
,

6'
 o

)

-\ -u
:{

qE [8 o) 
t\)

\(
Jl

5
C

)

E
i(f d 
tr

G
)

6-
8= --
l

=
(o

-t
O

{
C

T
 E

'
.-

-a
L 

-F
- 

J

-l 
tr

-.

H
3

3= (D
 

-r
\

ir t o =
-

1l
+

(f
ts

 H
G

)
6t

8= ..1

=
(o

-l o-
l

C
I 
E

'
-I

-
_ 

I
J 

r-
.

H
3

3= tD
 \

r\
.+ o =

-

A
-

ffr
=

W (r
t 
 

l\)
 H

A
L4 =
<

o
(o

3
N

C
a o '-t q9

.

@ o) -t o) g C
"

-A
 

-?

E
g

>
i !

e

H
d

s(
f d =

'c C
N v, c ;r =

€g q)
c

F
=

'

? (D r5
- 3

C C C
N (D = E
' 3 U
)

(D =o) C
N .-
t @ (r
l

l\) O O C
O @

U o) o- (f o) -l 3 o) = cn o) = J @ (t
t

l\) o o o, (-
r)

-(o
d

(r
t =

I\)
 (D

3r
lr

N
9 q) gP

.
o- s) N o) C i,r -) c

E
4

ts
s

S
u)

o)
c = o) qr 3 g) r s) 3 (t o, =(o g (D € o) .) 6t

G
)w

;IJ
oo

)(
D

=
$o

)

d6
F

c,
 c

r,
 =

(D
..-

5 -t
(D

=
'

c)
=

o)
o)

3=
t

qH -o
)

E
D

-
(D

v
:S

) 3= g= =
o)

(o
 (

n <
xg ts

*
€e

r
ts

B
=

!r
E

F

=
g

E
] 

-U
:(

D o)
6

(:
)3

s)
 (

o
=

.c ry
E

A
 

t-
t

-=
 

\J
\J &

F
...

.+
r 

C
n o)

(D
H

(D
=

=
=

(o
 -

()
 !

:l-
.-

l- d=
E

O
(O

 
J

o)
 -

r,
 U

)
-(

) 
L/

o
d"

F
 &

(t
 

!F
 

O
-

E
=

O
 E

xc
 

-
3 

E
-g

-J
 

-l
U

o)
 

C
(D

=
cr

=
 

-0
)

E
 a

il
=

' ilt
 =

g#
a

--
lg oo

)
6'

P
d

83
A

o)
c=

xa
=

o)
C

,-
-

r=
ry

-t
=

o)
+

7\
il

=
O

=
- 

-
=

ht
t.r

)
-r

-1
O

16
 ,

^r
- 

ct
,

90
(6

 6
'

sr
*s

,=
O

B
d"

5 &
*

o)
ol

- 

S
';

=
J

u)
x

C
O =
=

J 
.-

+
r

(J
:

(}
) -r
{

-:
 

O
)

=
tD

--
r 

:t
sk oo

)
=

' u)
U

'=

-O
-

- G
g x

=
(D

\T
/

--
t 

I-

E
g

!P
 o

)
oi

=
-r

Tl-
I

=
o)

-) L.F
L- i (D C

)
o) 3 o) ,..

+
o) = x o) 3 u (D -l !r
, ;\ o) (, C -o o) +
,

(D =

xx
fr

o)
o)

(D
E

 F
E

3 
se

=
 

r-
rc

\/a
r

U
) 

II)
 "'u

,
(D

o)
o)

=
=

O
)

-J
rr

J-
rt

o)
-t

r
..-

 
L,

' .
T

r
'' 

q 
(D

-

$E
A

L_
J- E
fr

#
o3

 =
;E

q
iD

-c
r=

36
s+

3 
rE O

J
(f

 r
\)

 c
f

o)
 r

'o
)

(D
-^

.=
il!

f:c
p

=
c 

o)
o-

 o
_

gE
s

.,) -J
 

-'F
r

s 
dE

C
D

C
=

J

5 
*.

8
E

+
H

o)
rD

=
a-

aL
L €3

9
= 3- o) '-l

b-

-9

xl
lc

o)
 (

D
E

t]r
=

 
O

)

rC
,o

)o
)

A
*d

J=
{ gc

o 
6

fI)
 

r-
r 

=
,

-r
 

\-
/ 

-?
JJ gs

 q
cr

r
F

#d
gu

rc
ee

g
g-

.d
i

e=
E

€ 
sL

=
,-

E
 8

.F
;3

.
E

=
F

ra
q

=
o)

 
3

rg -(, 
c

(I
)=

'
-L

-
J 

A

(D
=

€G o= - -)
- sh
'

'E
'o

)
_ -(o 

_J
.tl

)' -=
a u, ,B

-

o-
T

-;
. -(D 0.
8

E
=

-t
J o)

o
::r

 =
s) =

tD =
!E E
E

6$
)

-= O
E

'()
 =

'
o)

=
'

-t
= (D

-r
€ 

(D
'

o-
r

-\
 -)

6)
8-

co
)

=
E

(o
 o

)
,x

€
do

)
co

i z\
F

-r
 

O
)

ls
, 

,.'
.F

qB gL
il

J-
t d 

ct
,

F
.+

.^
.

=
' u)

-.
) 
*

(D
c

=
g

'- 
6)

5e (o(
D

.-
5=
-

6q a 
J

--
I 

*

ei
s q

-|
11

=
.(

D -t
(D

=
=

(D
(o

=
(o

 0
)

o= -(
o ds g; -(

, 
(D

$= *-
,

(D
=

=
:t w
g

o)
-)

=
x

=
6-

:p o)
(}

)
eu =

(D xs \J l\)
 

-l
t$

 
(I

) _, -o o) 1l o J'
+ ,r C o) =(o U
)

.+ C g il(
.

o) C
N C cD x o) C -l o) -) o) =

19

I



1\
)

(^
)

l\) l$
t\) -t

l\) o
.J

. (o
..-

l 9o

-u
+

g
g 

di
l

P
B

rlt
tII

 
,^

r
V

- 
l\)

 
-I

=
 (o

=
-

q=
r

_-
r 

(I
 E

E
A

S
o)

@
r-

F
IF

@
= oJ

 (
o

\O
_t .-

-l 
I

:\< :-
 

\r
\ 

O
)

(-
, 

l- 
C

D
(D qh

.

1l
-iu

g 
di

l
P

B
w

lr,
 

o'
-

=
7 

N
) 

-I
--

E
O

)
=

 <
o=

-
q=

s
=

 
(r

lE
qB

&
o)

 @
=

-
*@

= (.
r)

 (
O

\O
_t .ll

bF
E

(D =
= 9a \..

5

\

-u
+

u
g 

ts
il

P
B

rr
tu

 
O

:-
-N

)J
-

-5
.O

)
=

 
co

 -
t'

q=
s

=
 

c,
lro

.B
-E

S
.|\

rr
-

o)
 @

=
.

+
@

= qo
 (o

II

:\< bF
E

(D
-

I 
'u

,
_

-r
\

!+
(f

g 
di

l
P

B
tp

ll,
 

rA
r

Y

- 
l\)

 
J-

k 
(o

=
-

q=
r

=
 

(J
tE

-r
 

--
\ 

ftt
gB

il
o)

 @
=

.
,+

'@
=

(,
 (

o
rl

:\< :-
 

\r
\ 

O
)

!, 
ru

,
(D qa

\

iD
 (

rr
 U

)
A

-

-
O

E
o,

 g
)

R
A

ils
 0

)

F
=

oc
n

/\ 6-
 

\r
\

-lA ^xsi5 E
-8

(\
).

r'
\(

O F
=

3 g = o)

i9 O @
7

.^
.'-

-
t-

, 
t-

.
(J

r(
D

{ I\)
 U

)
oo

)
J,

'-
.J

\r
\ 

o)
5-

 O
.

,r
r 

u,
6'

 o
)

-- \r\ 
J

-t
]>

{
qE q8 o)

 I\
)

\ 
(r

l
:s C

)

U (D 'T
t

o) o) = : -l @ (r
t

l\) o A o, J

i7 N
=

'
(t

t 
g

ts
€

aE
- o C
N U
)

o) -(
f, C ,'1
- - o) G
) g C =o o)

r (D o 4. C
) o) -t o- o J, N (r
t

l\) O o N @

.r
 

-1
o)

 o
)-

(r
t 
x

I\)
 

O
o= *t

s G
)

o) 6' tt) 3 o =
. o o

=q) -'t o- =
: 5 (o o) = .-a @ C
'I

l\) o O (-
r) (r
t

=
.

(D - o) - o- 6' = '..
\

@ (r
t

1\
) o l\) C
r) l\)

B
ts

T
E

. 
ts

E
F

S
=

Lo H
ry

J.
.J ug

. -)
F

q
U

' o)
u

-r
(D P
'E

iru xo
)

(D
o)

C
,=

o)
-J

o)
<

u
F

} E
.d

-(
D

F
T \J
 

r-
r

8r !9
. 

T
l

_(
D

O
,B

(J
 

(O
I-

- -o
=

o)
6

iri
 o

)

=
=

U
) 

C
f

=
' 0)

-J +
 

.)
o)

o)
.B

u (D
,,^

 C
N

$o
)

=
'-l d+ - 

-
-r

-
+

+
=

(I
)-

)

=

xG
)l

ol
 o

l
q5 o)

=
-J - o)

=
=

(o -U
T

o(
D

=
=

E
'<

o
x(

D
-.

-
9o -o

)
C

E
E

-u
=

(D 93 E
B

'
-t

-ro
) S
E

=
q)

E
-.

 

-
O

J €E
-

-\
- 0u (T
-

c 
-t

l
E

(D o)
=

6'
(D

-lJ 
T

C
) 

E
'

C
J =
E

,
C

(D
=

ch
(o

x
-

A
A

o-
 ::

f,_
.

-c
t

(.
I

\i/
 

;\ E o) .+ o) : +r g

(I
)o

)
-a

do
)

ad E
E

O
=

J

bE o= co
)

E
= s) 0'
e

-)
 

-O
2(

 s
t

60
)

6'
u

=
(D

C
N

1l
 o

)
dc

:
A

F a
c-

 O
)

cl
;)

-
s0 -t

o
rD

' 
=

5o
)

E
g x (D C

) s) 3 9t o) =

-l 
u)

o= =
oj

sg
 6

'
td

€.
gl

 1
l

=
a.J

-F
 

-)
aq o=

'
o)

=
=

q)
J 

-
o)

J gF 6)
s

o)
 

r-
r

-U
,

=
(I

)
E

5
3g s6 co E

g
(D

=
1(

r
z\

 
O

)
F

= q3 .(
D E
S 6i
l

.tg =
=

E
ts

-N
) . 
1\

) I (f E o)

i\ 
lll

(D
 (

D
l

c)
 =

l
o)

 (D
l

=
E

ss
e

..a
-) T
T

o)
=

6'
92

,-
=

E E
g,

rF
O $f

i
=

6
gB S

H
=

E
f

60
)

cq
)

u)
3

(D
_ 

-u
g)

(D
rF

F o)
o)

_0
)

O
B a

- 

J
.{ {B -G+ 

J
o)

=
.

=
=

cg E
-il

qj
 9

'

-u
T

(D
(D

€E ?E =
(D - olJ =
6p

T
=

-
(D

a
6s

r
=

r 8F JCN g)
 

G
)

3u -u
q

a6 Jo
)

(r
=

E
U

E
E

=
o)

o)
= F
3

A
F

F ol
(f

-r
 

O
)

gt
 -

5
-r

-
C =

r
1\

) 
=

o= N
il

?t
.< l\)
 (D

o-
) \E o) 3

I

\t



(^
) P

l\) so
l\) 90

N
)

!
l\) o)

l\) (r
t

l\) 5

=
di

l
.-

F
r 

c0
 u

)
JO

o)
(U

 
.L

 
-.

+
i

d 
B

=
-

iL
 \

r\
 f

n

=
R

a
s 

X
io

)
sg

z
\c

o< =
E

s-=-
-'

\= xh ?,
-'\

r
t-

'F (D -,

=
ts

il
\ 

l\)
-F

r 
(}

) 
u)

^l
JO

o)
tU

 
J,

 
<

i

-)
 

aY
i 

t+
o)

 6
=

-

aF
ie

iH
=

=
gg =

= xh
-

a 
\r

\

6' ,J

-o
+

u
E

 d
il

P
B

tr
tU

 
rA

r
Y

- 
N

) 
|

h 
(o

=
-

q=
r

=
 

(r
lrq

;
=

 +
o)

P
ts

q
o)

 @
=

.
.-

F
@

= (}
) 
(o

-'O
r

rI

(-
, 

f 
C

n
(D q 

'u
,

\-
=

-U
+

(f
g 

3i
l

*N
E

tr
lrl

 
O

:-
- 

l\)
 

-I
-

( 
a 

t-
.t

q=
r

=
 (r

tE
aa

ts
 

\/-
t

o)
 @

=
.

.-
F

@
= co

 (
o

\r
\O

l
II -

:\< :-
 

\r
\ 

(I
)

9'
 r

ut (D =
=

q 
?n

_
\r

r\

-u
+

g
g 

di
l

P
B

tlt
Ll

, 
rA

r
V

-N
)J

-
f-

 
aA

 
-t

q=
s

=
 (r

tr
cl

E
E

&
o)

 
@

r.
*@

=
- 

(J
)(

o
\r

rr
 

O
 

_l
rl -

:-
 

\r
\ 

(I
)

{y
, 

f 
C

n
(D =

=q 
'u

,
\_

-i\

!+
(f

E
 ts

il
P

B
@

tl,
 

r^
r

Y

k 
(o

=
-

q=
s

=
 

(r
l3

1

ea
&

o)
 @

=
.

?-
+

@
= (^

) 
()

\O
_t

A
I -

bF
B

(D
-

q 
'u

,

!+
u

E
 d

il
*B

b
lL

 
r-

\
V

>
 

1\
) 

J-

>
r 

(O
 =

-
q;

r
=

 
C

tlo

cE
&

o)
 @

=
.

'+
@

=
co

 (
o

\O
 

,
rl

:\< :-
 

tO
)

{y
, 

l- 
U

,
(D =

=q 
'u

,
\,r

L
\

-.
-r

 
?A

E
g

ts
B

-
J.

 
q: J

l\) @
J- (D = o_ d C cr c T g.

@ o = ...+
t

o) 9,
.

C U
, =o (o !9
.

-l o) (r
t

f\) o O C
O O
)

o =(I) =(D C
N -T
l

N
'

o) J, (o (J
t

l\) O A N @

-\
 

.1

so
d

xj
e )

\./
 

+

- 
-.-
,

- 
-

N
d

-l =
.

E C -F -l o) (- (D -) o) o- C .-
+

J'
-

)a
- H

q
ts

 d
;'

on 85
s. o) m =o) o (D 6 9.

_
o)

ag (rt 
u,

l\)
 (

I)
O

=
oo

)
8B

-..+ o) v o cn g = o) c o_ o) 3

(f (D U
'

(D 3 --
l @ (r
t

l\) (D l\) s O

xx
x

o)
o)

(D
P

 
c-

g

g 
ili

l
1o

 ir'
-

\J
C

 
=

-1
 

J

=
=

(D
(o

 
x=

.
o(

l)=
-6

E
 s

5=
.ix

(l)
 "

+
=

o'
d 

I
-' 

'T
'r 

o)

sE
=

=
(D

 ii'
tS =

 =
r.

 o)
bg

 3 E
€

P
=

J
.=

_.
 O

ds =
E

s)
=

-r
,

qt
s-

6P -r
 

-)
J =

fr
L-

 
(D

.J
- a5 5=

oo
)(

D
s9

 =
q

=
. 

-r
o)

ct
o)

di
lil

=
=

=
eL

 -T
r 
!

dE de f-
t x= (I)o

)
.IC

-
ge (D

o)

=
6

o= =
J -u

F
(D

=
gE -= B

S
E

J E
d

(D
=

=
C tD

 -
{

o)
o)

=
=

.+ F L-
 

,4
.

'--
 U

)
E

E
o)

o-
(D il_

il
-)

 
cn -

g6 =
's

(D € 0)

X
E

o)
(D -t

- 
--

J

=
(o

o)
(D

-FJ 
A

o)
 

\r
'

=
o) o

)
. 

=
0) E

b,
.-

) 
'-t

E
6

5U qE --
 

o)
O

u)
=

'(D 6'
9,

F
I- B
e.

-P
E

-r
(D

Ll
 .

, 
-l

co
)

a 
,-

+

-t
F

- 
L

b 
-a

=
o)

(o
= x-
u

E
E o-

U
(D z. o -l O 5 -{ o) =

r c = N
) o 1\
) -\ g

g)
 C

I'9
=

 =
<

o
=

 P
(a

?€
- 

F
'

dl
lT

r
cq

<
D

-
bd

 a
o)

 -
!-

 =
.

(D
r-

=
ili

lt5
i

-F
J-

-
J-

,A
l 

rl-
r

g.
eb

'
a 

gg
=

or
rt

)
tl,

 
..-

-.
r 

O
)

5-
-{

3
E

E
 F

5-
 

=
J

tg
g

Y
(I

)(
o B

=
E

B
_U

,
6)

s)
a:

g
co

-
oo

) o)

ts
q

\-
 -

.
-l 

:-
\/< o)

:J
F

tF (D
.-

.
-,

 U
, e *

u)
xx

oE
 d

=
59

.
Jo

)-
n=

 
o)

Y
(o

 
a

s 
it

=
 b'

E
ur

ur
=

*-
o)

=
.

3 
F

I 
3

(D
 :

.-
()

€ 
x=

'
o)

o)
o)

<
6-

=
d=

 
z(

€ 
+

-8
- 

Y

6=
o)

#=
P ffH =
-t

l
x(

D
p6 rt

 
-.

rt
q)

=
=

 -c
)

(D
c

€g o.
) =
u

cn
 o

)
aD

- 
g

3J ->r(
D 7\
=

P
}E

E
o)

E
= ts
$

=

6)
ru

c(
D

=
' - 
-

J=
o)

L-
(D

=
)-

J

(o
 =

'=
xd

o)
6'

 
=

 
-T

l

=
r-

r(
D

-:
=

 fi
, 

O
)

s$
"T

/-
. 

J

ss X
= 3d il_
6

J 

-
P

d
J 

-J
x(

o
o)

o)
..1

.-
cI

)J =
 r-

r
()

X s8
i

E
o-

J x@ fD
 =

'
- 

L4
-

H
g

<
-, d(

o
E

8
=

=
6)

6
=

-(
D

cn
=

c(
o

(,
 (

o
oq

)
;\i

l
(I

)o
)

(:
r=

C E o) t+ (D =

-u
 1

l
o)

(D B
g

6s a$ =
=

o) se -)
€

u)
(D

E
= =
s)

(o
=

(I
)(

o o)
{= L-

- 

-
sa --

O X
o) B
6

c(
f

E
(D o)
U

,
6'

 O
)

=
(f

=
=

 q) ts -t

=
J o)

11
C

(D x3 o)
cr

:O
)

=
=

6q
e

-L
-

J ,..
1-

 
-,

o)
o)

=
= ss S
F U

,
o) r o -, (o

-.
t

I



(-
r) O
)

(^
)

C
tr

O
J

5
G

)
S

^,
C

r) I$
u) -

5-
69

iF
 (

rt
 o

)
q 

:'u
,

-_
--

L=
.

T
X

C
A

 
rf

fi

B
E

=

E
H

=
o)

 .
.s

?.
i 

\_

=
o

-O: 
l\)

ir-
 = -l (rt N O Y

5-
69

ir 
(,

l 
o)

q:
Ju

)
\r

,=
.

-u
X

c
A

 
rf

fi

sE
=

eH
=

o)
 --

-\
t+

\ =
o

: 
t\)

b_
= -.
t (r
t

! O Y

=
di

l
\ 

l\)
-r

 
(r

) 
U

)
^u

oo
)

fU
 

--
l 

...
+

r
_)

 
,t\

 
,..

.'.
(I

) 
5=

-
ht

 \
fn

=
R

a
eF

is
iH

=
=

E
=

o)
 =

=
rr

_,
 

-_
.

=
= xh fr,
'\

J-
+

(D =

=
di

l
--

r 
co

 u
)

^u
oo

)
([

J 
.-

-\
 

+
r

_)
 

ffr
 

--
.t-

Q
 6

=
,

ilt
 \

fn

eH
e

iH
=

=
gs X

'a
6'

 
\\r

,..
.F (D =

=
di

l
-F

r 
q)

 
u)

d 
=

 or
..*

.

-)
 

#i
 

F
its

o)
 6

=
-

ht
 \

r\
 m

=
R

a
ex

e
iH

=
=

E
=

o,
 a

F
.

X
a

6-
\

;..
+

(D .J

=
di

l
\r

\ 
t\)

-F
r 

(r
) 

U
)

(D
- 
3 

gt
-J

 
a\

 
r-

.
o)

 6
=

-

eH
e

iH
=

=
E

=
o,

 a
F

.
=

= xh
-

6'
 

\r
rr

F
,l. (D

J'
- E
E

-
H

g
a5

3 o z. o- o) G

-l;
IJ ds I\)
 x

O
X

I\)
 + s6
c) = =

. g. o) = r o d = N o 6 e+ o) .J t-
+ o

A
B

I\)
 (

D
O

= 8t
p

N
g (o g = z. o) € o) -l r o ,.-

,F (I
) ;\ fn i'(
-

o)

d? sg
.

o= o sd
3 (t C x C o o) o =

.

--
r 

u)
N

C
,

(r
l =

.:-
}i 

6'
5€ -r

 u
)

g) 3 U
' c -L d o) 9I

rf (D €. E q) 3 o) € o) * .J @ (r
t

l\) O (r
t s

2\
(]

(D
=

'
- 

J
S

-J
 

at
t

F
 

LI
,

L 

-
+

-a
- 

J
L 

-.
;.

-5 or
o)

6i
 c

a
g 

-5
d= ilE ,r

0)
o)

- E (D 6 = C) q) = o) o) = -u (D 3 g o) =(o g = o) -) U (D U
) o) C -),+ C =(D e. o) € (I
) cr

o:
(D

,A
-

T
I.J

-J ':^
=

''
*P

E
!P

 i5
 d

-
+

o)
 

o)
€)

a*
5

b'
g

ut
r

-l 
o)

=
. 

cn
(1

\<
o)

o) si
l ir ej E
F ilg o) =

E
U

)E
(D

=
'

<
 

J

=
J(

o
o)

ir
-=

 9
r

z\
.A

 o
)

o)
=

gT -r
J 

(D
nr

= 6E as (Do
)

3= !9
w

.J
 

(I
)

C
r

U
o)

--
J C U

,
s) .- d o)

=
F

6
?-

t(
J ?g

 a
U

R
 6

T

gd
= - -,

0q (I)=
'

L-
 

.+

il 
'=

-
ilc

r
=

(D Z
,E gc
:

=
o)

9o
,

L-
a -r
J

#<
o

v E
d

6a €=
J

oo =
o)

6)
E

-'! 6'
 8

P
tF

 
-,

L- g(
-

od
D

xo
l

g-
d

C
=

2
-F

rr
 

>
\J

, o)
x

,..
.{

- 
-l

(D
o

-l J 9,
0

-J C =(o

rQ
r

ct
 c

, 
-(

)
c 

o-
o)

E
U

'
o)

 :
)f

, 
=

'
g 

E
'a

L 
tt

A
 c

n 
(D

"
I-

 
O

-]
I

+
c:

q
(I

)(
D

=
'

, U
, 

,-
'r.

(D
'a

 +
=

c_
(O

=
LJ

o)
 =

(D
=

J:
 (-

,, 
C

n
LO

)
1l

 T
 r

-r
d 

sl
dt

s.
B

 g
J 

.-
<

C
"J ;O

F
A

 U
.E

o)
:J

(D
-r

tt)
 

=
l.+

.J
(D

ol
cr

=
=

o)
(Q

 
F

 
=

(O
 (

_ 
(O

tD
=

o)
il 

6=
_,

 c
. -

u

=
! T

 g
=

g)
(D

- 
,-

{-
 -

--
-,

3L
- 

(n
z.

=
tA

 
--

E
q

w
o)

ol
W qe

o) P

x-
ux

o)
(D

o
cr

=
 

=
F

flJ
t-

b
bE

->
-t

 
.a

\ 
-:

.

69
s

,-
F

JL (D
oc

n
=

=.) 
F

F
I

A
 o

r't
r

=
=

o-
J 

i_
 

O
)

C
f-

t- s3
 r

q)
 s

) 
::r

--
.-

.. 
O

)

(-
t 

c 
:: 7a

d.
ilP

2.
9,

 ih
aa

:
o)

 tr
l@

-r
(D

 
c

(D
'P

. 
3

=
LU

O
-

H
ry

E
ilE

U (D 
S

)

ui
g

sf
r 

=
=

(D =
=

o)
(o

qE - 
-

=
7 

0)
gq o .I = -l

E
T

o 
ii,

--
6 6'
=

c)
 i

li
g)

a
3 

'T
'r

ts
ts

=
o)

{C $= 3- rD
C

=
U

, o)
x= o)o

)
ga 'r(

) 
=

91
6

(D
o)

=
=

C
N

 -
U

d=
'

A H
E

.-
r-

 =
-9

tr
?L b o)

:J
=

o-
(I

)(
D

.C
"

=
o) =
=

=
o)'(o

(D w (D a. -J o) T (f (D U
,

o)

I



5 -4
,

5 o
(^

)
(o

(^
)

90
(J

) N

=
89

}i 
lr>

o)
L4

A o)
 E

{
=

lN
=

.
+

qE =
dg

: 
cn

 j-
'

t'g
=

=
=

\N F
S

=
(,

ol
A

6-
ts =

=
8e

=
 

I\)
 o

)
hi

gi
{ 

I\)
 

=
.

,=
 E

P
-=

<
P

a 
\r

\ 
g)

=
*!

.1
+ ('(
D

 
z

-.
-

_, =
3

F
S

=
 

C
r)

ts
E =

=
89

=
 

I\)
 o

)
L4

A o)
 5

-{
{ 

l\)
 

=
.

+
H

e
l,L

, 
r\

t

=
#?t'g
= =
3

\r
N d=

s
*E

=

=
89

=
 

I\)
 o

)
E

 
A

o)
 5

{
-l 

l\)
 =

.
.=

 E
P

F
=

<

=
 *?

-
t'g

= =
3

;T
S

=
 (^

)

S
E =

=
89

=
 

l\)
 o

)
L4

A o)
 5

-{
-{

 
l\)

 
=

.

+
H

e
=

l \.-
 o

)

=
ag

:C
N bg

=

=
=

\r
\ 

N
-u

a
(D

 l\
)

$H
=

&
s

ts
d'

g.
P

5c
= F+. g) C

- =
'

o) =

U
)

o) d o) !9 o, J, @ (r
t

l\) O l\) C
r) (r
t

@
rr

-
(r

l 
=

ts
s

ts
E

@
ix =

.
cn o a i..

+ o =C C
N =(D o - (D =
. =

ar (rr =
}t

d
\./

 
ts

A
L-

v 93
tu

ro
) = =

.
-T

t o x o) -{
.

(D o)

(f d =
'

o- or
'

c.
+

.

=
.

.-
4,

@ (r
t

l\) O o l\) O

x9
;E

o)
(r

)(
D

E
 5

E
3 

E
=

H
i\(

D
 

=
o)

(D
'T

r
E

E
q

gE
 =

is
*

q)
=

Y
--

C
 

U
O

)
E

gi
l

a'
q 

g
J-

. 8d
o

-r
.)

? =
 ru

 =
s=

g) f,a
il

B
-9

3
il 

=
a

=
c(

d
e;

.9
4,

P
-.

+
 

f_
 

J

=
 3F

=
 =

3
or

_c
E

,lA
 

L 

-
lJ

 

- 

,..
.F

a 
e3

-
C

I)
$- qe

g
€)

g 
il

(o
=

co
)

=
=

E
: € _9

x-
o

q)
(D =
a

o(
D

-r
 

-(
J

x 
9.

8= $o
)

=
U

'
E

-*
5

si
l

rir T
r 

O
)

(D
-a

=
-l dE =
=

(o
 o

)
xo

-
S

)s
)

rr
() 7(
ix

o)
c

go
)

E
S

qT -r
(D u)
=

o)
=

3+ F
P

L
\J -E

€
-u

=
P

E
=

' o)
E

.6 ilE
-)

3E o)
c

=
(t

+ ol
= as o) q

r{ (D
(}

)

=
6r5x o)
(D

36
-

o)
O

,
A

U
!P

(D
U

E
-t -,

 
-t

9I
 (D

'
o)

=
'rt

 
,)

ro
)

u)
 o

-
oo

)
--o\

J
-r

T
@

(D
gF s-

5 -.
4

qF
 

J

C
E

g- s-
u

1:
,c

(l)
cr

F
.F g= -T

I 
F

oa g8 =
lF

33 E
(D

-lx
o) il .J g (f (D C

N o)

xE
f

o:
)=

'
- 

J

ils =
3 g5

=
gc

: o)

br
q

.o
= *T -O(.
- 

A

E
E

'(,
 -u

o)
(D

F
ts

a (D
3

=
q u)
3

(D
(o

=
c

J 
a

sd J 
a J (f (D C

" o) g x g) C il .-rF - o) = C
) o = o- o =(o C

) gI c '-.

U
)(

f-
U

c(
D

o)
6r

, 
+

.
=

 
Lv

 
C

f,

B
[E

-r
 o 

9*

E
'-l

 g
(o

(D
=

:t
o)

cr
x

\/d
E gE

-t
u,

 q
)

gq €E
f

C
(D w
s ts --6 .A
=

o)
r

(:
t 

T
r

V
L 

1t
\

E
=

(D
=

a 
J

Jo
)

oE
,=

s L-
 

..{
!-

+
A o(

D
=

-o ffs 6t
 c

f
S

E
-' 

o)
ga o* , S

.a
J 9,

. 
E

l

'.u



5 90
s f

5 P
s sn

5 F
5 S

^,
5 I\)

-u
+

(f
E

 d
o

S
E

E
- 

i6
=

o{
C

) 
\r

\ 
=

.
o= (rt

 d
6E ()< O

) 
O

)
O

)= 3F F
=

ou
)

x 1\

!+
(f

E
 d

o
o)

 
N

)t
6r

t{
F

\=
il

=
d-

l o= cn
 7

=
'

dE
-

-'< O
) 

q)
o)

=

=
tr

'
F

=
ou

)
x

.U
+

U
g 

da
o)

 N
)-

d!
*F

i\\
=

il
=

d{
C

) 
\=

.
O

€
(J

t 
d

6E o< O
) 

O
)

a= =
 !r

,

F
=

ou
)

x

-U
+

(f
g 

da
or

l\)
-

6i
:{

F
=

=
il

=
o{

C
, 

\r
\ 

=
.

O
€

(r
t 

=
'

aq o< o)
 o

)
O

)= 3t
r-

;= ou
)

x 1\

-o
+

cf
g 

do
o)

t9
-

6r
:q

F
-\

=
il

=
d{

C
) 

\,.
\ 

=
.

O
€

(r
t =

'
dq O

<
O

, 
O

)
o)

= 3t
r'

F
=

ou
)

ir

=
89

=
 

I\)
 o

)
L4

A o)
 5

-{
lN

=
-

+
qE

P
f\0

)

=
*3

t'g
=

=
=

\.N d=
s

*g =

=
8e

X
 l

r>
o)

L4
A o)

 5
{

=
{N

=
.

E
- 
qE =
d!

t'g
= =
i

\N ry
E

S
E =

(:
l

(D C
D (D .) J (o (r
t

f\) o ..-
l (o l\)

-{ C, 3 6' =(o 'T
t

o) il = *. x o) J, (o (r
t

l\) O .J
, o J

d= ct
t 

=
ts

6'
=

(f
13

g o) _T
l

6' 6 x q) a =

*c
o-

\!,
 

-
t-

 
.-

J

K
J 

F
i

-)
 =

-
=

C 5u
, = o- =
. ir o) 3 U
)

C 3 o) a. =

C
" o) ,) -T
t

J9
.

q) -r 7 o C
) = s) =
.

A C
O (r
t

N
)

O O o -\

7 o =(o (o o T C -,<- o E -,
4. @ (r
t

l\) O O O (r
t

d= (rl 
!9

.
t$

 o
-

3= (J
t 

O
) = o) = o- o, E = =.

x! o)
o)

E
= sP

 6
'

r 
--

3E -)
-

G
)F

=
. 

C
D

d'
E

I-
 

-l
cr

 o
)

O
x o)

,A
 

t+
$ 

r-
r

r-
 

\J

ts
o)

-(
) 

o)
o)

=
..,

.1
. 

J

qT J(
D 9.
8

=
(D

a

c3 -J
 

t-
r

(o
5

--
,

4(
o

o-
 (D

C
=

U (D C
N o) @ F - o- o) < o) g ,c
J

(D U
,

cx
) z. (.

O = o- C -t

ilr
y

G
E

o-
 o

)

tr
; 
q

E
;

o)
o)

tD
a

o 
9.

-
-5

8

=
 e,

C
T

<
o (}
):

u)
=

=
=

E
.E

-:
 

q,
.o

'E
-

aq gB
U

'
U

) 
o)

=
'o

-
6t

 o
)

=
q) 93 7(
u

o)
(D .J

-.
J il* =
il

I}
)U

'
-_, ry

H
q,

 o
)

*. --
/A

U
'

A
- C g

59
A

F
€ 

i'8
 S

ol
 

=
=

'=
6i

 -E
=

P
dn

$ 
#

;+
(}

) 
=

y 
_

- 

J 

-
-a

\-
E

.B
S

E
 g

il
B

ur
=

J 
-t

 
-

=
6'

:
F

a0
d.

B
 q

cF
 -^

- 
!-

D
C

 'r
ti 

-
-(

) 
=

 !p

B
a=

=
=

 >
(=

g,
H

 t'
=

aF
.3

 g
=

;n
B

.
d=

a
c=

86 ^-
t 

-
sI

, 
\<

F
ilg

o-
?

G
 =

d
- 

q'
€

g-
F

H
- 

\f)

=
 x

x
ge

 +
oi

(I
)t

-
- 

L
J o= =

cox =

@
-U

C
o)

 o
-(

)
qa

e
-_

6 
0)

4-
-.

 E
-'!

 u
) 

<
u

-=
=

3 6-
<

o )

a+ cn
 (

f
U

'P E
ff

ol
tf 8&

I

O
=

7 
-I

l
=

(D r3 xq (D
ci

8e =
o) Is g= P
E

S
i -

<
(D

o) E
*

xE y(
D

!9
- ) 
--

(O
- qH

i
(}

)= o) -{ o) =
.

u)
v

=
.(

D
:v

 -c
,

E
d

E
'E -),.+ o) 9,

.
-u (D -l (D 3 E C o) = (f o) o) 3 T (D -J < (D 6- =(o (o o) -l o) o) = -u (D 3 (D =

. =*+ o) -J o) = ;\ g)
.?

- -l o) -J o) =

E
tr

 'T
]

o)
(D

t (I
)o

)
(o

 0
)

o)
J

=
q)

-J

. 
q

ol
-y E
'B

-t
-f

 

-.
\J

_ q;
A qt
s

-_
l -r
t 

C
f

gB
6' m I G

) o (D -l = 3 (D -),"+
' g (f (D a o) T

D C - 3 C o x (D C
,

g) 3 o) ,..
.lF o) =

x-
u-

{x
(D

 (
D

 a
'o

)
..-

-=
T

3.
 d

.d
 H

=
30

F
I 

=
E

.p
o)

 \
J=

-:
D

=
ar

-3
4s

 d
s

o)
 -r

C
) 

=
=

 (
D

'q
 6

t
tlr

+
=

-
S

8&
F

=
or

=
in

9:
E

 
lT

r 
91

,=
 rn

 6
', 
-l

:d
=

E
+

1n
l 

- 
1.

F
F

=
q 

=
 8-

\/(
11

(O
 

O
)

U
' 

--
 T

)
;-

m
v gE

 
G

ga
,F

.'
cn

 =
 x

=
aE

g 
F

a;
(o

lX
O

V
t 

F
11

.

3 
+

 ?2
'

t^
 

O
)

F
H

A
C

I)
=

'o
-

=
!x

o)
g€

 s
(o

E
g

=
(D E
E

-.
t



(J
t

sr
t

(r
t F

C
'I

S
^)

C
tt l\)

(r
t

(r
t

O
5 so

r=
u

i+
sP

a
qH

u)
\J

F

(D
-N

6
.-

 
-r

. 
. 
-l

o-
r 

C
O

 O
rt

sB
-r

 
O

-
=

! 
l\)

 
?

J.
J 88

 *
.+

;

t -
:-

! o-
o l\) (r

t 3 =

or
-,

(r
r 
=

O
cL 8'
u)

(r
r 

c
o)

-
l\)

 
(\

)

3E F
.+

IA (D
 -

t-
'

e= l-= ! 
\

(D
 -.

A
B

x
tr

i5 :8 =
=

o 
r-

r
(r

r 
=

O
U

'
8u

)
(r

t c
O

) 
:t

t\)
 o

)
3E -.

'- -
- 

+
IA (D

-v e= l-= (D
.a B
x Y

i$
 I

\)
-r

8 =
=

or
-I

ou
,

8'
u,

(r
r 

c
o,

 :
,

l\)
 

(}
)

3B \\-
J

6-
 p

'
e= l_

=
(D

 .
.s

B
=

6i
ls :8 :s

.
e-

, 

=

89 O
cn 8u

)
(r

t 
c

o)
=

I\)
 

O
)

q-
E I

F
 

;+
l/A (D

-v e= l_
=

-U
\

(D
 -

.r
B

x Y
ilt

 
I\)

\8 :r
. b=

.U
+

U
E

 3
a

S
H

b
=

=
il

-o
-{ <

>
€

(r
t =

'
aq o*< O

) 
O

)
o)

=
5t

r-

=
=rU
)

(D a-
'F o l-

-U
+

E
f

g 
dd

o)
 N

)-
tr

!{
F

V
\-

 
-l.

 
z\

-N
o)

r-
o-

l o€ c.
rt

 =
'

dq o\< o)
 o

)
o)

=
5t

r'
=

=rU
)

(D ir\ .+ o a

N
F

\r
, 

I 
qt

ts
d'

l\)
 

'T
l

3g
C

I' 6' ir o) m o) = o) x o) il

=o - N C o- o- =
' - 1l (D 3 .-

t
C

O (r
t

l\) o -.
1 N s

i\ =
-

U
'

=
!-

.
= o) U

)
s) 3 C

)
o) U

)
C 9,

.
-.

4 (o (r
t

1\
) o o O
)

(J
t

== o- o) C o) = * -1
, (o (r
t

I\) o o o O
)

o C
N (D a) =
t =o) =
. o w o) 3 (D J, @ (r
t

l\) O 1\
)

l\) s

6) d (D o = E o) € o) U
)

o) 6- 3 g (D (o (r
t

t\) O J, 5 (r
t

= rD U
)

,-
+ o) 9,
.

o) o) 3 .J @ (t
r

l\) o -A s (-
I)

xx (D(
D

86 J= o)
o)

*- !P
6

'r 
(I

)
G

)=
O

' 
I-

I
- 

V

i.,
P

€6
5

tI)
F

r
=

\J ds x= o)
-

(r
!

c(
D

E
= or
;a

,+
 

\-
,

(D
o)

=
=

.-
- 

(O - -
(}

)= 6'
q

=
r

=...
+

r

G I C x j+ C -l g E
f

(D a o) { o =o) =(o U
,

o) =

x-
u

g)
(D

-o
=

o)
(o

=
(D P
S

Y
q)

-r
= ac

l:
\J

- c)
- 

=
a!

5 s8 ;\s o)- or
'-

F
 

-
L,

 

--)
L,

|l- $= a-
E

-r
= u)
+

(D
o)

=
O

-
dP =

-u
(f

q E
q oi
l

-)
= gs 3x (D
g)

€c
il

oq
)

(o
=

-6
 q

.
o& t- .+, o)

= =

dF C
= E
-E dq =

q) u)
P

.-
iJ =
'rp {r
-

6i
P

- 

J

€q g6 9= < o= -) -t
,d

=
c

L.
a =
o)

(o
 :

:r
(I

)o
)

=
= xu
)

o)
)=

.
cr

=
€q 9r

d
(D

=
.) P

F
Y

 
--

...
t,,

\
J 

-
?.

1>
 

4
F

 
.,-

)
L 

tF L-
\/ 

-.
i ;..
. T (D =(D ..-

F q)
'

= g

1l
 i

vr
t

o)
o)

o)
*:

 
cn

L.
L-

:

- 
-

- 
gL

d

ss
 t

cl
(D E
?A

a'
.[\

 
lJ

- 
-t

\l/ =
= G
)d

q
C

U
'_

)

=
 a 

t
JF (o

 E
=

-r
c 

g)
-\

 
-.

F

d:
3 

d
; \-,\J b=

F
o)

 \
,:

(D
 

=
'lu

-r
5{

q)
o)

d

=
r 

u,
 .r

rT
ur

<
D

x

=
il€

9x
3

=
o)

(,
o)

 =
 (}

) -
,-

-,
€E

s
-_

 tD
G

 r
'B

-
g=

s
,-

\ 
U

,

8s (})o
)

€= O
 

;{
-

=

(]
 

:T
1

8B ru
= ,.+

io
)

o) A
 (D

u
S

- 
-r

o-
3 (D

I-
 

-l
l-. C

=
-F

 

a-
l.

=
o) - 
-

...
!-

) =
i\ o) C -l o) :, o) = c-- (D -l C x € C o- (D -l(D '-a ..rF J g) o- o) E T (D = CO (D 3 (:

,.
o) =(o o) = @ C 3

=
c)

-J
 

-r
o: (o

 o
)

=
'u dq - E
(D o)
6)

co
a

;E gd +
-l -LC

)
1l

 sq
=

T =
a

a 
J

d.
E

U
q

:-
 o

)

O
J rq
 E

f
E

8
ilo

)
ilF

q) ,-
.> s,

= =C = a o) -l * x o) a) o) =(D € o =

xu
ll

o)
(D

(D
-o

ur
=

F
 

- 

-)
L-

 
 

 
;,.

$ 
=

.:!
C

D
 E

 
-'-

-+
ot

'
+

=
ts

I-
L-

-
\r

-l 
$)

 
J

-N o)
(D

...
.+

- =
o)

(f
 9

.
(]

F
(D

*
s3 ae =

(D
-)

 
-a

(o
=

E
(f

g)
 o

)

.e
 q

'
(o

=
P

E
--

(D d= c) 
=

t
o)

rD
3= s)

 i\ s€ q'
*

J -) E
h,

5(
})

_)
 .^

.
(o

E (D

, t
B

\r
, 

r.
*

€E
'

o)
-'

6' =

1t
'



O
) -

O
)

s)
(J

r
(o

(r
t

90
(r

t
N

(r
t

F
D

=
89

=
 

t\)
 c

n
L4

A o)
 5

{
-{

 r\
) 

=
-

.=
 E

F
t=

-5
=

d*
t'g

= =
3

\N dE *E
=

=
89

A
N

?
o)

 E
{

_l
N

)=
-

.=
 E

F
il=

E
F

F
 

\.r
\

=
*3

br
g= =
l

T
IO E
-B *E
=

r=
(f

*s
ea

q^
H

u)
\J

 
F

rl\
)=

d'
N

 5
- 

-.
.f 

--
l

J (I
) 

(o
o

dt
sB

-I
 

O
.

-:
 

I\)
 

?
) 

- 
-

d

R
R

a.
cl

)\
' O

rO
\

-N o-
o N

)
(r

t
@ -.

J, o

[il
F

qH
u)

\/ 
t-

(D
"N

E
-r

 
-.

4 
. 

-l
5 

(g
o

6.
ts

B
-t

 
O

-

g=
h

o)
 \

'/
e+

=

I -
r-

N o-
o I\) (r

t 3 =

Ia
F

qH
cn

\r
/ 

F

(D
"N

o)
-:

 
J.

- 
I

E
E

3
ru

 o
)o

-r
 

O
-

g=
a

(D
=

.+
\

o
\r

\ 
o

\

=
No-
o I\) (r

l 3 =

r=
cf

X
E

a
q8

e
\tY

=
ll 

--
 

-J
(I

)-
N

O
)

.<
 

-\
.-

l
J or

 
C

O
O

rt
sB

-r
 

O
-

-:
 

l\)
 ?

J-
r.

-

'il
8a

'
o

\o
I

-N o-
o l\) (r

t 3 =
*D

.
86

.
oo

-
-r

'O

C
N

?t
F o) = g m 3 o) = c (D

.a o- 6' = CN .: o) - .-.1 O
)

(r
t

I\) o O (.
r) @

.r
. 
r

(o
c

(r
r 

=
H

P
R

e
'{

g .-
F C o) =
.

.-
r.

{
(o

 :
t

(,
t 

(D

H
g

60
)

(o
5 (D cn a o) a. =...{

-
o) ! c -l cr o)

* o) 6' = C U
, { A
) C =o) =(o C J. @ (J
l

l\) O O (o I\)

r-
1 E
g

ts
E

@
B - (D ..+ C a { (D E cr C =

9r
y

a9
r

jo
)

ol
!P

-t
 

-J

8.
,. -t o) a =o) 6' o o a g (f q) (D -l o) - 6 :. 3 (D € 0) o (o o) irr o) =o) U o) q) 3 E (D C

N
-(

,
(D i'r =

f,.
-.

+
i

q)
 c

n 
O

)

=
sE

6 
ue

..
A

fi 
s

J- -t
G

 
(D

'
(D

 f,
'=

- 

\J
 

-,
J

dP
s

A
t 

Lr
- 

-!
.

ui
(D

=
-' 

g 
6i

E
f 

::t

6F oc
n

cn
 o

)
o,

cf
>

( 
o)

S
. 

o)
o)

=
- 

.-
)

J d 
a'

-
c)

3
o)

o)
=

=
6o

i
tr

9r
=

q) E
= =
g ss L-

 
ft\

?r
 

Y
1

F
&

=
J E
-F

3= o)
(o

=
(D

o-
=

P
 r

-o
) _,

llr
l;,

J
x(

D
o

\J
 

.q
r

=
'(D

 
a

-e
. =

'=
?+

 
t-

w
o)

 
=

sg
H qB (r
S

E
(r

o)
=

'
B

B
,-

t C
LJ

o)
o)

=
$F .3

 b
'

U
'

]\o
)

$E =
q)

J.
+

$ 
r-

r
,-

,F
 

lL
.r

,
go

)
r0

) 53 3r
l

o)
(D

=
= gE

(D
x= gE E
$

(D
=

= (D (I
) = g

5G
5

O
- 

rr
\-

 O

:(
D

 
B

!t \-
., 

.+

E
gF

-l 
--

o)
 o

--
.

--
-

.J
J

x(
O

9-
st

-il
=

=
il

(D
o)

=
s 

qP
-1

 
O

,^
t-

 Z
. 

=
(6

qe
-q

<
 

=
'J

ilH
4

=
-'(

D
€)

^9
f

o)
=

=
(D E
g

o=
.

=
c a3
-

-l u,
 -{

c- (r
 (

:l
o it o)- C

'=
cq

)
T

) 
:t

o)
o)

,r
-r

>
 -

<
(D

J =
2.

n(
O

LI
 /, c=

'
=

6-
C

C
.-

) 
-B

C
O

T
-{

E
=

o,
qS

P
F

6 
ilB

E
i,=

=
a

.r
\ 

-.
n 

=
 

=
B

g"
g,

E
E

 
C

l) 
C

f 
-

ts
33

 g
=

 
tI)

 c
-:

:
g,

gF
*

=
 s'

H
 +

.d
-il

 9
q-

*r
rg

X
b

Lt
<

.-
(D

 
=

 
O

gl
 6

6
;s

3
E

,f 
q

sx
+

no
d

=
d?

o)
 Z

.;,
qg

 s
;9

 P
H

q.
rg

q 
-l>

(o
(D

 -r
0)

il 
o)

'=

>
{=

 
O

)

€ 
>

r=
o)

 Y
O

)
B

 <
o,

=

=
=

o =

@
E

tD
.9

C
t 

=
+

-
(D

rr
,

gE
U

'
x-

'
8= E

eU
;

dE =
il

Y
zi

ro
)

-u
=

eu (D
o)

=
3 5-
u

u,
-e

t-
 

J

=
(o il!
P

G
+

 
_I

E
+

ro
) 9.
8

=
o, -e-J - -)rl gH .. 

u,
o-

 o
)

E
=

C
N o) ..+ o) I x o) C il - o) =

l

.,}



O
)

N
o) o)

o) (r
t

o) F
O

) s,
o) I\)

-U
+

U
g 

do
ts

82

=
A

s
c)

;g C
T

n
=

rr
)

l))
 

i^
z-

\ 
L4

[, o)
.=

3t
r

3= \.U
,

5-
=

irr ?,
i i

gJ
',]

 0
6'

=
 

-l
63

8
E

.E
E

(I
) 

(O
 -

-r
r

\3
=

"
{E

s
E

>
*d

iE
d

it 
E

F
'

3

gj
nO

6'
=

 {
63

8
E

.E
d

o)
 (

O
rr

\3
=

"
dE

A
-l 

\g
, 

-J

E
lrd

B
 =

P
-r

\O
=

iu
 E

F
'

3

P
jT

'O

d3
E

E
.E

E
o)

 
C

O
 -

-r
r

\3
i

E
E

g
E

': 
>

t 
d

B
 S

p
iD

 E
P

'
3

P
T

A

e3
E

B
E

d
(I

) 
(O

 -
T

r
-\

3_
C

s"
E

d
E

>
rd

B
 =

P
\O

=

iu
 E

F
'

3

gJ
n 

i
d3

E
E

.E
d

(}
) 

C
O

 r
r

:-
3=

"
E

E
g

ql
id iE
d

iu
 E

F
'

3

J,
 

^r
(r

) 
y si =

;s= J,
J

=
'

=
.

-(
) o C -l = 6' € o) =

J 
/r

^r

E
U

ts
= 3r . 
L

-u
, C 3 o) z. =

'
(o ...

+
o) =++ ql

_| = o 3 o) U
' x C = I = J, N (r
t

l\) o I\) o) (o

d= (rt 
=

B
E

(r
r 

=
N

d o- v o) '-+
i

-lr 7 (D ::r o) = .T
t

o) o- = il ,)

\C
, gs O
b s6
E z o) =

.
E o)

d o)
 :,

(J
t 

O
)

I\)
 A

O
J o(
f

dE
3 o) = (I) -l

E
-[

sd
gg

P
a

S
gt

s*
'

-L
-- ds

E
 g

=
aa

g
o)

 :=
 =

. 
=

3B
.e

 g
=

.A
gu

ot
gg

9,
E

 F
S

 b
sE

 s
s

E
9E

-3
q) -)

--
=

:+
T

D
46

3
=

. 
=

 
,.7

gi
a

-O
=

-a
 

ilt
ag

 e
.

g 
sq

or
 =

(o
6'

rp
E

=
c= q=

E
-l

F
S

E
X

C
-

ts
E

9
f; 

g-
P

o€ J6'
o) 6r

-U
T

(D
(D

a 3o
)

(D
cn

-l 5'
!

6i
 -

4.
=

r 
o)

uf o)
 

."
't'

A
-u

oi
A

--
)

-(
.o

U
co o)

;x
=

o:
.

6t
=

o: (o
T

P
6i

Q
)r

.l
ilg (o o) = E

f
'r(

) a cl o) o) 3 -U (D = (D 6- 5 (o (o o) -l o) 0) -lJ

ilQ
d

or
c 

-(
f

c 
o-

o)
E

C
N

o)
 x

=
'

a-
 s

'E
JC

T
I

U
) 

u,
 (D

"
(D

 o
-=
-

=
J 

-r
(D

o:
 

=
.

--
f_t

- \/ 
-!

. t
r

(D
 

r-
r

e+
 

\-
,

o)
(D

E
S

J -'J
 

E
f

;x
 o

)
o)

o) -
cJ il1

1
:t(

D
o)

=
=

(o
-r

(DI-
.-

-t --
 -

A
L, ilo

?
A

 
J

=
(o r

D
7\

=
gr

l
xo H

q
=

a. 3-
u

u)
 g

.
?D

- 
=

JU
,

or
o) F

F

J(
})
U (D U

'
o)

E
lx

(D
o)

U
'O

o)
o)

r-
 9

.-
- 

.-
.+

H
ts

cn
x

-(
D

O
E

t, o)
q)

3r
,

ol
 aD

-

gs =
5-

o)
 c

t,

=
(D 6'
u, gF (o
 t

T
€= o)

(D
(r

=
- 

J
L 

r.
-.

E
= o)

a
*\

r' (D
=

'
=

- xF (l)
cD

6-
 o

)

=
U

)
(D o) =o) (^

)
-U (D -l o o- (D g

x o =.+ (D a * q) cn
.

m .+ -u o * = cl o) o) 3 T (D 3 (D iT o) -l q) = -U 6 = 9,
.

-U o) E C (I
) -{ (D =(o o) ::r

i\T (D
(D

=
x

(D
=

a 
L

-r
1,

a
_ _l

- 

J

E
E 8; =
= IE o)o .-t 

i-1
>

-o
)

E
ts

*.
*

=
=

gr
l

dE
-rJ -,

.-
\c

o)
U

'
(r

<
G

O
)

E
S sq

o)
. 

=
9f

 (
r

(D
(D

=
U

,(I)
ba =

4
o)

E
-

I 

--
-l (D

i\
=

(I
)

(o
 (

n
o)

s
=

cn C
f (f (D U
'

o)
b

*



N (.
r)

N l\)
N -l

N O
o, so

o) 90

ry
H

+
sH

s,

=
E

t
&

e.
-=

. 
(r

t 
:=

.

=
R

8
g8

B
o)

N
-

=
H

g
r-

\*
.

(' 
d.

9
U

'\
E =

-u
+

tr
1

g 
do

sB
2

=
E

P
c)

;q C
T

T
ol

P
A

 
LJ

-
ts

, ftF
-

3= t 
'U

,

5-
=

ir .-
F i

-U
+

(f
g 

da
sE

z
=

ss
,

c)
;g C

T
v

o>
P

o= ft6
'

3= \'U
)

5'
=

i{- .+ i

!+
o

E
 d

i
B

E
2

=
E

E
c)

 =
q 3r A. L

l-
LJ

, ftF
'

3= 5-
=

ir r-+ i

1l
+

u
g 

do
ts

82

=
E

e
c)

;q C
T

;ll
O

,P
.A

. 
L.

-
\-

, ftF
'

3= \.U
,

5-
=

x ?1
. i

!+
cf

E
 d

a
sE

2
\-

A =
89

C
) 

\* o:
+

C
T

;p
P

B
\J O

) 
*=

E
tr

\.c
n

5-
=

ir F
+

- i
4. t\t = -u -l o) U

,
(D * o) .J @ (r

t
l\) O .J

, ! l\)

--
r 

-1
(o

 c
-

(jr
l u

,
l\)

 
.3

.
o= oo

) = o)
'

-l .-
|r @ c o, -) U' (D

-a
r

(o
s

(r
t 

cD

ts
;

oo
)

.F
. 

E
:t'

N
d =o) =*

a. 3 C
D o = m C @ (r
t

l\) o -\ O O
)

.J
, 

-
-- H

E
I\)

 
,F

oo
)

o=
.

(r
r 

c
(o

a o- (D (y (D .a s+
.

C v,

H
F

v!
 

--

>
r€ \/ 
-

rL
-

B
ry 9I o) 3 o) T C '-t

s
-l q)

E
E

g
qg

-1
*e

g
Lf

, 
/\

e,
. 
R

l =
X

- 
=

#$
a

+
E

*
\r

 
6 

r-
r

(D
b'

F
q

C
f (

D
'

(D
=

qr
J =
(I

)
oo

-
=

o)
oi

 'o
9,

 u
,

rn
E

-
6.

a
...

..F 9u
)

oi
o a su B
E

F
$ sq 8F €s

x7 o)
(D

co
)

il 
e,

.
-)

 
-r

e.
#

-r
= -l 

o-
:o

)
(D

=
-r

 
-)

16
p. a -)

x(
o

o)
r- E
*

e0
)

=
(f

o(
D

=
a oa =
. 

LJ
6g --

,
L- F
.,= -...

J
-s

 
-J

6r
' g

F
rF

 
-!

.
\J

<
F

-)
L 

.-
+

af
 

o)
$=

r
O

x
-)

 
G

)

a= L- 
o)

-)
 -

-
--

,
L-

 
c\

)
-)

 
-r

5F A *o
)

L-
q

J (D 3 -g
)- C x o) -,

F
6

6J :tI
)

L-
-

J -)
tD

 -<
>

8_
E

15
=

=
T

e(
D

a{ sf
6

J-
t

(D
 =

'
,.+

.

J

=
;x

,\ 
o)

o)
c a

L-
 

fii L'
r'

I 

-
+

d
- 

-
(D

J =
q3 tr
s

- 
-.

.1

3= ila
- I

-(
5(

D 3 cr o) =(o o) = -u o a.
.{

-
(D = 9,

. x o) C -l o) =(I) =

! 
=

 -u
--

\A oo
)v

'
=

=
irr

e.
 *

 -u
- 

o)
 0

)
Z

- 
,+

a 
F

 A
(D

 x
d

t{
8 

E
=

o)
F

r
E

=
u

ol
 =

o)
il9

3
-l'

r 
E

=
'a

 g
d,

gr
.

3t
p= o)

o)
o)

-J
(O

-
-F

 

./\

E
8 o)

. 
 o

)
ts

- 
cl

C
(D E
E

g@ a= F
L-

L- 3(
f

s(
D

cI
)c

D
E

5
E

g
o)

=
r.

..F U
g

$F
r

F
H

'
o)

X
T

(D
(D

c)
=

E
*

5(
D

o)
=

F
>

 
.4

-
o)

C
=

- =
s

3:
f. 

g
dE .'-t- F
;! It J

dE P
6

ro
 

q)
o)

o)
a.

.,.
f. 

a
(D

-'
=

@
T

r 
O

)
i: 

.^
|

eE
t

6p
=

ct
, 
c

{c
n

=
' 

O
,

=
=

cI
I) = = (f (D C

N o) (f d (D U
'

o) o =
. =(o C
T

(D -0
-

U
)!

U
)

=
'q

 
=

'
f 

J 
(D

.=
 E

€
tr

8
L =

=
J

o)
(D

=
=

.
(f

= E
9

o)
u

U
<

o U
'

cf
 o

)

$g A
B

30
-

o)
o)

=
=

E
F

.F
I

=
(D

=
q& 5q

)
9r

€
(I

)o
)

=
6

J= U
 

r-
r

S
H

'
co

)

se C
C

f
E

 
\-

-l

9f
u

(D
o)

1 
< -)

 o
) 3

"{
'



N (o
N @

N N
N O

)
N (r

t
N F

-ld
-t (D

co es
G

-t
lJ

:

-(
rl< O
B

r
\.,

 
-.

-\
 

?
o)

 c
o=

o)
 @

J
R

.
\=

O
-

qE
:

6o
T

(}
)- aA

r

hr
B (r

t
@ =

l-a (D
(o

E
E

K
-3

sJ
:

_F
 

C
,if

 t
<

O
B

r
\J

 
.-

l 
e

or
 (

o=
o)

 @
i

N
- 

-.
\=

O
-

! 
t3

-P

6o
-u

o)
- a^

r

hr
B (r

t
@ =

-l-- (D
(o

A
E

K
-I

LJ
:

rF
 

qI
 

t<

S
E

=
o)

 (
o=

o)
 @

J
\A

d qE
:

cr
o-

u
o)

-
\ 

O
 

\r
rr

ilr
 B (t

l
@ =

-l-'
qr (D

(o
A

E
G

"a
sJ

:
'- 

(r
t' 

<

O
B

r
\./

 
--

\ 
e

ol
 (

o=
o)

 @
=

J
R

.
\.=

O
-

pE
3-

p

6o
-u

q)
-

\O
\ rA

r

ilr
 B (r

t
@ =

-l--
r (D

(o
es

G
-t

(J
: 6H

;
(J

al
-

o)
 (

o=
q)

 
@

J
\id qE

:
6o

u
q)

-
\o

\ A

hr
B (r

t
@ =

ry
H

+
B

H
S

'

=
E

t
o-

-\
- 86

=
=

8
qB

B
o)

N
-

,..
+

 X
 tr

-\
* a= 6'

\\
,+ (D i

a= C
rr

 =
ts

E
(r

r 
=

od
o- z. o) g

a5 (rt 
u,

l\)
 

=
.

oo
)

o= N
C

..s
 C

n -l C E (D = x g x C -l

(t o- C U
)

C irr g -l -\ @ (r
t

l\) o o l\) N

.-
r 

l-

st
s

ou
)

t6
'

@
5 =

. -{ -t < o -, o

a. o) = o) (o C U
' * = ...
t

@ (r
t

t\) O ...
.I N s

-l o 3 o) C
N 4. o) =,-1F. o .A o (t
t

l\) O l\) ! o

gd
6

=
 

=
 

(:
t

d 
t 

-o
r'

E
.q

g
- 

-
\ g 
r#

o)
=

;
x(

O
 

:{
o)

=
'

--
-,

F
+

 
-4

. 
r+

€)
€ 

g
A

x
60

)
€q O

o,
-,

 
-r

ag A
s

co
)

F
9

+
q

s 
J

:o lr 
F

9L
 i+

(D
s

=
=

6)
9

=
a

=
6-

-)
 

-r
(o

E
>

s 
o-

d6
'

co
) <
l

J

(f
 -u

o)
o)

(D
=

qE J-
t

J Q

o 
=

.o
)

(o
 =

 -c
,

o)
L-

cn
7r

' 
<

 
=

'
o)

oo
)

=
- 

cn
o)

 ]
\r

r
9l

 d
'

LJ
 

-r
o)

5
=

(D
(D

=
-

5* - -)
 .) €F E

 
C

',

=
o)

(O
 

F
-r

su
o)

d3 q= L.
(D

(J
 

-t
o)

(6
ai

(D
=

3 B
g

-t
 

-)

*<
o

ci
r

-t
D tr
l=

o)
-u

o(
D

d= -L
t') 

o)
- 

-F
:

ei
l .+

=
o)

J (D
.)

€-
o

o)
(D ,-

,+ (I
)

.J U (D cn o)

U
)

c+ -l o) ..-
l- (D qg
.

! o 3 (D -l =+ (I
) = (f (D U
'

o) U o) (I
) 3 -U (D =(o (o g = o) o) = tr
l

s) -) o) (f (D C
N o) q) = C = l\) o I\) I\)

B
 B

T
E

.-
6 

E
-,

 
-t

 
-'

o)
o)

C
" 

>
T

 
C

D

=
 

+
 

(,
d 

uP
€ 

=
il-

6'
=

=
ac

L,
 

-t
 

U
,

(o
o)

(}
)

P
!P

O
)

,-
+

. 
-

o)
 E

i= A
F C

N

xo
)

C
[)

.A
.

.I'
 

E
o)

C
=

=
(D

*
5E =

o)\/ U
);

O
H

J dE =
= oq =
(o

=
(o ila qP -o
)

C
n= a:
u

{o
)

o)
.+

-)
 u

) €' o) 9,
.

--
t 

=
L,

 
^A

.

s8 B
6

3j a.
=

x! g)
(D F
3

ilE -t
- o)
=

=
o) s3 ::t 

(D
o)

 c
t,

E
. 

o,
oc 6= =

U
(D

(D

=
.8

Y
(D

J

-lJ

=
o

=
G

)
\J

A qe
.d

=
. 

(I
)

x= q)C C
f- -- - T)
 ,

 
9I

=
E

-u
J(

D cE
<

o(
D

=
x

E
- 

-u q)

sg =

.U
 -T

I
(D

c
=

= E
n

6o (o 
(J

g<
o

ts
E

-.
.t 

_,
J 

+

-r
 

O
)

d 
cn

.

3t
rr

(D
o)

-r
. o

-
=

o)*'
-

o)
-

=
E

o)
(D

=
=4 x= ilg 6!
P

--
I JO

)
c)

 6
t

!lj
)5

,..
'.F si
x

=
s)

f-
 

tF
-r

! 
L

r 
-

(o
 

o)
(o

 
:t

o)
(I

) -J U o) o) 3

I

1'



@ P
@ sr

t
@ F

@ (}
)

@ l\)
@ .J

,
@ P

5-
d4

x 
(r

t
*6

r
x 

o(
D

:e
f;(

D
(D

a-
r

E
.E

g
iF

d
-x

5P
.^

J c)
 >

<
 (

o
=

<
u

\=
. <l

A
 

J

=
(o =
U

,
Ir

J 
:

(^
) 

J
O

--
r

I\)
 

=
(r

t 
:

E
P

5-
A

4
ir 

(,
l

a'
8 

5-

P
tS

<
p

ils
d

=
E

?
h,

 E
,E =
=

'
=

(o
ts

i e
,.

C
O

 -
)

O
 

--
r

I\)
 +

(r
l - E
s

5-
d4

x 
(r

t
a'

8 
5-

P
fS

tp
ils

d

=
E

i
bQ

6
\=

.
Q

.e H
*

O
:r

r
N

)=
(r

t 
:

E
P

-ld
,_ (D

(o
A

E
G

-lL
J:

=
F

 C
rl 

\<
O

B
r

lv
, 

le
ol

 (
o=

or
 @

=
i

:p
 t5

 _
p

6O
T

ol
-

\ 
O

 
\'r

\

itB
(r

t
@ =

-ld
ql (D

(o
E

E
G

-lL
J:

..=
.(

rl<
-0

'8
 =

!
\J

-\
,- or
 (

o=
q)

 
@

i
R

.
-.

=
o-

:p
 t5

 -
P

6o
E

ol
- -r

itI
(r

l
@ =

-ld
-r (D

(o (r
t-

6'
@

 <
o

-l 
l-,

 
:

..r
F

 (
rl'

 
<

gE
=

ol
 (

o=
o)

 @
:J

\id qE
:

6O
E

ol
-

iD
B (r

t
@ =

-ld
a (D

(o
aE

6
-t

LJ
:

- 
(r

l' 
<

gE
=

o)
 c

o=
o)

 @
=

J

qE
:

6o
!

ol
-

\r
\r

 
(D

 
\r

\
F

r

hr
B (r

t
@ =

C
-

C * 0) { o) -l o) cr .+ J. C
O (t
t

t\) O ...
r

O
)

(r
t

o = o) =(D C
N = o- -l q) = C v, 7 o o) -t
, N (r
t

l\) O o O
)

(o

ad (Jt 
=

ts
d.

66
'

o) = 6' 3 o) { o 9,
.

c- o) = o) -l

H
q

I\)
 

^
ox

{
o= (rr

 =
l\)

 6 -l @ =
.

o, = 3f. a @ (I
)

::f
-

U
'

.+ o)

=
.

C
N

,..
,+

.
o) C =

.
U

' = o) =o) 6. .-
4, C
O (r
t

l\) O O (, J,

65 (rt 
cn

l\)
 

=
!:

o= --
-r

 o
)

qg
(D o) o 5 o) s. o) = o)

oc sq o)
 6

-
o) 1l il a-

,r
a- €.

U
-{

U
)

q)
o)

*
(D

 -c
i

il=
6'

=
 

rl>
(l9

.
(^

r

?N
8

d 
qg

s 
dF

a=
-

E
 9

P
ils

 6
il8

1
o)

(D
3i

l C
X

 -<
>

8e E
b 3g =

o) ro
€

o)
o)

...
{-

 -I

L-
 

O
)

X
rr is
r

B
S

c(
:- E
}

,,)
 

-r{
G

) 
=

'
c= =

o)
l- 

-t
-) (o

t es

B
 E

E
g-

E
 "5

O
,C

ct
, 

x=
F

F
 

l\t
 

-.
LT

'

A
gE

=
 

-0
)

t-
.o

il
o-

=
 u

)
(O

q)
=

'
<

 
-=

o)
 o

)r
o

F
=

 
(I

)

te
i

3-
.=

-
=

o)
J 

..<
t

o)
3

--
l -. a
>

.-
\ 

=
€E E

d
J (D

t= E
E

Z
,E

(o
=

E
:F

iF
= X
cr

(I
)(

D
sa =
o) Ix gi
l

8* =
]O gE

=
.

E
=

a
JX

{o
)

Y
 

-

.A
, 

F
lF

 
(J

E
o)

g
=

xo
i

=
-<

o 
cn

-il
gd

o{
=

J
€ 

99
.

o)
 - 

=
.1

- 
--

 
,{

-
(D

,7
O

)
-r

 
\iY

 

--
JJ eE

d
oo

c
-t

 
-l

A
 

/lt

dg
s

o 
-(

f
 

t.r
r

(f
 *

 
=

o)
Y

-
qs

E
ss

*
3 
tF

o 
u=

(o
o)

J

E
E

;T
H

sB
go

 
o

-_
6

dg E
o

=
o 3t
r

x'
T

t
o)

o)
il9 - -, 

?+
(o

 o
)

ol
 9

.-
€"

-'
q 

(D
-

J

-)
--

- 
-,

cq (J
- o)
=

=
o)

(D
:,

=
x

\r
 

q)
) 

-
-g O

il
-t

-
-

u,
 o

)
C

= 8.
u o)

ilu o=
J

- E
#

*-
t (D

6
J(

D 6)
3

c 
or

'
=

o)
c= =

(o
(o

 o
)

.J

A
-

o-
=

C
=

iF 3 I x (}
)

? L- -l o) :t o) =

(D = o- o o -l o) ;:i
- (f o =
.

o) 9,
.

-U (D -t (D 3 -(f C q) (f o) o) 3 w (D -| T) o =

LJ
 -.

4
or

ol
o)

(D
 =

E
g-

=
 A

=
o)

cn
 o

l 
ct

,

=
's

 ;9
g 

x5
E

 +
q

[-
r

<
- 

-l 
_J

o-
o)

 t
r

ad
=

or
r(

f
0 

=
E

-d
83

o)
]\o

l
o)

=
-(

f 
J

gF <
o5 =
+

lr,
 

(D
,,)

 
-t

c)
&

=
'< ?'
s

- 

a

cr
 -

)
-9

x (D
00

'
oJ c-

c,
-(

)o
o)

iF gF
-

A
-J 9r
 <

o

=
o

=
o)- =
-,

5g rr
X

C
J

(f
=

v
B

 R
-S

o,
 ia

 9
,

- 

ll,

cn
; 

=
.r

r{
i 

- 
,..

.+

-.
 

A
t

=
(D

=
c$

+
cI

:)
 -(

D
59

4
(o

=
=

.
o)

 -f
fi

tg
 =

t=
t

o-
-

-)
- *9 (Do

)
=

=
-9

cl
X

E
(l)

- E
F

E
#

qi
l

Ji
F -r
 

0)
c'

,-
.

=
. 

(f q)

dq o5 L-
 

-.
r

lF
rt

 
Lt

Is (D(o =
(D u)
3 tiF

,9
H =
J=

o)
(o

=
o) -J

.'I



C
O

S
^,

(o l\)
(o -t

(o O
@ (o

@ 90
@ N

-o
+

c
E

 =
d

S
X

=
LU

eu
)

=
=

d1
-

>
fr

r:
E

 5
a,

'
L.

4 
- 

.+
o)

 =
or

'

=
E

F
9A

?
er

S
P

A
.-

t\u
,

:-
S

=
.\\

.,
(t

-
iD

 \r
\

x J+ o a

E
-+

C
g 

dE
-

ol
 N

)=
J

tr
8u

,
=

aE
E

 5
(a

,-
'

L.
.l.

 
- 

..+
.

o)
 =

6'
. 

fr
J 

-t

=
E

F
9A

?
E

S
P

,^
. 

-
\J

,

\o
?

: 
1\

) 
:- -t

.\-
tJ

5F
-

;r .+ o a

:r
I 

-.
1 

1-
v-

\-
E

 =
d

*N
=

Lu
a(

.r
)

=
7 

-.
- 

F
>

(t
r:

E
 5

a,
'

L.
I 

+

=
(,

l;<
=

 co
i.,

t-
69

)
o)

 
(-

r)
 T

t
,+

N
-- ,-
r.

e \-
,

:l\
)=

.\.
Lt -(J

-

x .+ o - \.

T
--

IC
E

 d
q

* 
E

:i-
ru

qu
)

--
-F>
ftr

:

=
 5e

;'
L-

&
 

- 
.+

o)
 =

6'
. 

\-
, 

-t

=
(r

;(
=

 
(.

r)
 j

"
(O

 
"'J

 
t 

F
t

xO
\tr

er
tP

A
'

t\r
,

:I\
)=

-r
F

t
. 

\r
\ 

\J

-(-
, - iD

\
it- ."

'{' o -t _

-U
-+

C
E

 X
6r

*x
=

LU
 a

cn
-lF -E

F
L.

J-
 

- 
+

o)
 =

6'
. 

\s
, 

-t

=
(r

*
=

 
o)

j-

(I
) 

(r
)-

rt
;4

. 
N

 
.-

O
'

:1
\)

=
-.

1
.\-

\J -(J
-

iD
 \r

\
x o l_

!-
rc

q 
=

d
J 

- 
-

o)
 N

)i
rt

 
(,

LU
 C

? 
U

)
- 

-.
.1

 
F

>
 

(6
:

=
 6a

6'
L4

 
- 

t-
t-

o)
 =

6'
. 

lu
, 

-t

=
E

F
P

A
9)

E
qP O

'
\O

z
:l\

)=
.\-

\J
O

-
x ..+ o -l

!-
+

c
q 

=
6r

+
N

=
ru

 e
U

)
=

--
e

>
 

c6
:

=
 5r

,-
'

f-
! 

*
q)

 =
6'

. 
fY

' 
-'t

=
E

F
(-

O
r?

A
xO

u'
r

er
S

P
o-

\O
z

:l\
)=

.\-
Lt (lr
- iD

t
x .+ o l

r C o- (o (D =
.

U
'

U
)

o) -) ,+ C -l .-
\

(o (r
t

t\) O t\) O (-
r)

5 .+ o) = z o U
,

r.
-F C rf
,.

..-
\

(o (r
t

f\) o -l (r
t 5

J.
 

^\
@

 g
':

(t
l 

.r
ts

E
e6

. o) N 3 =q -r C I o) o- =
'

o) =

J,
T

N
O

(r
r 

=
ru

 (u
O

3
-s

=
(r

r 
=

'
o 

\r
'

G
)

ql o) .+
,

-pJ 6' = o

C (I
) 3 o) o- =CI' o) = --

l { (rt I\) O o o) l\)

-a
 

,r
'-r

E
U

l\)
 <

O
-r B
{

r,
 

(D = a. = C il

--
r 

fn

E
=

'
l\)

 o
)

o= oo
)

J. qr
I +

i
C o- 5'

ry
€ 

d_

€3
U

E
aq

E
=

d
JL

4-

-t
.

xs
=

P
-r

t 
I

€ 
pd

H
=

q
=

 =
o)

E
D

g 
il

tu
 

-t
=

'T
l-

**
E

=
L-

 
O

)

=
J=

H
gE io
fl

U
'E

J
q'

il 
cl

e 
ilg

=
 =

(o
o)

 tp
E

6H
6

o)
=

=
d 

E
'€

ilE
 R

--
; 
f

E
T

J (D
-{

=
e

o=
.

T
= 3E

'
oq

,
qx 9 

e,
.

dg 8E qt J 

-
_)

J gL
d

s)
 ::

r

A
F

o)
(n

=
o) E
B J

i(o
o)

.A
=

g'
-o

E
€

(D
 -

o) -.
l-. -= W

g.
-t

 
-,

5c
)

o)
(D

9,
3

(o
6)

c-
O

o)
= =
8

1i
,r

E
'.9

6c
:

o)
(D

=
cnq

)

x-
l

(I
)o

)
E

6
B

E
.J =

o
=

o) r8 -t
 

-)
=

. 
o)

(o
 

F
r

3H
'

F
o) ild - 

J
A

-,
 

F

-L
-

L 
a

:(
,r qd -(
o

X
o) =
g

+
ts

.E
F

og
ix o) C

, il = o) = U
) d o =q) ' -

l- _9

xc
n

(D
*

c)
 o

t

3.
9

$-
- gF ,^
r 
3

H
fE

-lJ
-t

F
>

€q
L

o)
r 3c
:

o(
D C

N
. 

 O
)

B
c:

co
)

E
q

6'
=

=
E

_(
D

q)
 

--
- 

\/
O

<
u

.q
t 

-!
JO

-

E
A

oo
t

=
=

C
D

 
ql

-  
G

-(
D

sg o)€ -{
o

(D
' 7

r
=

-r E
E

' -
r-

.

E
]

(D U
'

o) x (D =(D =

o 
=

.o
)

(o
 =

E
o)

=
u, I 

--
6 

E
'6

t
=

r-
cn O

E
-F

t 
.J

5a -I

l-. - E
*

o=
r

+
F

E
S €E =
o) -J -)

S
d

€€ 6'
 9

l
=

!9 B
;

=
a

L-
 

-t
--

o cf
3

o) (D
r i& C

n 
r-

r
.+

 
\r

,

E
$

o)
= o) = o) =

xx o)
(D

aq <
l o,

 o
)

il0 =
-r 6E =
=

J
=

-(
D)-

I

x= o)0
)

.lC
=

(I
) =
z\ (D
o)

=
c, 9i
l

J 

-J

{(
t)

o)
=

.=
. 

rl _,
Lo

)
,d

 E
-

cn
 -

t
o)

-
=

.7
-F

(D O
,B

(J
(D

f_
 

...
t

E
*

i6
' E -

r(
o c)
q

C
J =
-

co J= R
d

E
5

rA
L.

- c I € g

G
E O
E

c(
o

ilq =
r=

o)
cr

=
o) =
E _E 8.
;

g-
-

=
(D

o)
iF il= -J- 

u, o)

ilt
r

E
T

D
o)

=
e6 E

E
Jo z.

o
(o

= qo -(
-

€(
D

I

*r
l (D

xq o)
 ;

il
E

X
L-

r
-o

= B
e

=
X u)
9

(D
=

=
o) -)
-

$6 -)
 

-r
\-

/ 
J

I

1I
,



(o P
(o sr

(o s

-U
-+

C
q 

=
d

+
N

=
I, 

C
? 

u)
-J

e>
(t

r=
_

E
 5

e;
'

L-
! 

*
ot

 :
6'

. 
t-

-,
 

-<

=
(r

t*
=

 
(.

r)
 -

1"

P
A

?
P

rt
P

,h
.s

lv
,

\o
7

:l\
)=

.\-
lJ -(-

, 
F x o l

1l
+

c
q 

=
6r

S
N

=
L,

 a
cn

-.
i 

?

-E
*

L.
I-

+ o)
 :6

'

=
5F

P
A

y)
o)

 
(-

\)
 -7

1
,-

-{
. N

 
. 
-

(f
-

\o
?

:1
\)

=
C

f'-
tD

 \r
\

>
r

.-
.{

. o l-

.U
-+

C
E

 d
q

P
B

=
J.

'"e
cn

>
(r

.r
:

E
 5

(U
,'

L.
I-

+

=
E

=
E

F
B

6?
eL

S
P

o-
\o

?
:l$

r-
.\-

L'
(_

) 
F

- iD
\

x * o l_

o =
.

i,(
-

a o = r o) =(o (o C =s) -t @ (r
t

l\) o o o) N

= g C
-

C =
. T t+ (D - 4. o -t J N (r
t

l\) o O N

-.
r.

 .T
T

o)
 =

.
(,

t 
o-

l\)
 u

,
O

-
t^

r 
f-

\/ l\)
 

{
(o

6 c ;\ o) t+ o) -) (o o) x (D o) € o) <

{x : 
rr

t
q6 6U ,\ 

6t
or

a
E

8
.-

J 
a

(D
=

J
€a or

.
-)J 

,,1
-

O
9

t- ?b
'

F
F

 
(n

6o
)

:U $& c3 6'
g

--
rt

 
_,

- og --
,

- =
=

- .B
0

;\q
I

r^
r 

(n

=
(D

=
- 

r^
t -

ss
-U C -(
) C 7r g x o) C
,

-l o) _, o) _,

2\
E

o)
(D

-(
f 

=
o)

((
)

=
(D

(D
=

E
T

-J
 

-t

T
E

(I
)= 3t
rl

cr
c

o)
=

=
-, P
a'

JC
N

de
P

F
 

fL
,

g,
 

-t
cc

t
-(

f 
o)

o)
a

,..
+

.
(D

u,
=

T u)
o F

F

(D
(D

=
=

d 
e.

.
=

q7 (D C
N 0) g ;\ o) C -'l o) ...
-

J o) = U
)

o) 3 g G o

r6
)

A
P

F
<

o
x=

.
o)

=
ct

 (
o

E
 (D

u

6'
=

-
=

t) cn
g

?L
4 =
o)

=
\<

('(
D

o)
o)

{= =
'x

)(
D =
6- =

-F
r 

-J
Ju ci

o

=
--

l
cn

 o
) -,.)

z. C
o- S
cl

-r
(D E
's

(o
 ix

(o
 

q)
$: ile {o

)
=

 .-
\

=
(D

LC
)

-'o
) 3 !r o) = 1l o) C =(^o o)

I

1t

o (o s) itr o) = -F' O
)

c- o) C o) -1
.

l\) O l\) (^
)

=(f T = q

l\) (.
r) O -.

1, (o O

I



YAYASAN PENGEMBANGA}I PENDIDIKAI\I TUJUH BELAS YOGYAKARTA
SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA'APMD'

YOGYAKARTA
Akreditasi Institusi B

. PR(X)I PEMBAiIGUNAII MASYAIUII(IT DESA PROGRAM DIPIOMA TIGA STATUS TERAI(REDITASI B

. PROGRAI' STUDI PEMBANGUilAI{ SOSIAT PROGRAM SAR'AI{A STATT'S TERAXREDITASI B

PROGRAI,I SruDI IT.}IU I(OII/IUI{II(ASI Pf,OGRAM SAR'ANA STATT'S TERAXNEDTA$ B

PROGRAM SIUDI lt.i,lu PEMERII{TAIAIII PROGRAM SARJANA Sf,ATt S TERAffiEDFA$ A
PROGRAM SruDI !U'IU PEMERI]ITTAHAI{ PROGRAM MAGETER STATI'S TERAXREDITASI B

\_I|

Alamal : Jalan Timoho No. 317 Yogyakarta55225, Telp. (0274) 561971,550775, Fax. (0274) 515989, websib:rww.aomd.ac.id, e-mail : info@apmd.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
Nomor'352- N I/KPTS- K12023

TENTANG
DOSEN PENGUJI SKRIPSI

PROGRAI' STUDI ILMU PEMERINTAHAN PADA PROGRAM SARJANA
SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD''

SEMESTER II TAHUN AKADEMIK 2A221 2023

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa'APMD' Yogyakarta

Menimbang : a. Bahwa untuk menjamin kualitas Skripsimahasiswa, dipandang perlu menetapkan Dosen Penguji Skripsi;

b. Bahwa untuk keperluan tersebut butir a, dan demitertib administrasi, perlu penetapan yang dituangkan dalam
Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi.

Mengingat : 1. Undang-Undang Rl Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik lndonesia Nomor : 3 Tahun 2020 Tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi;

3. Surat Keputusan Badan Akrcditasi NasionalPerguruan Tinggi Nomor: 794/S1(BAN-PT/Ak-PPJ/PT/VI||/2021 Tentang

PeringkatAkrcdihsi Perguruan Tinggi Sekolah Tinggi Pembangunan Masyaakat Desa, Kota Yogyakarta

4. Surat Keputusan Badan Akrcditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomu: 329ySlGAN-PTlAk-PPJ/Sru/2020 Tentang

Akrcdlhsi Program Strdi llmu Pemedntahan Pada Program Sariana Sekolah TinggiPembangunan Masyarakat Desa
APMD, KotaYogyakarta;

5. Pedornan Operasional Penilaiat Angka lGdit lcndkan Jabahn AkademiU Pangkat Dosen, hnggl 16 O|<bber 2019;

6. Rubrik Pedoman @rsbnal(PO) Beban Kaja Dosar Tahun02'l:
7. Statuta STPMD'APMD'Tahun 2022;

L Renstra dan Renop STPMD'APMD' Tahun 2017-2022;
9. Surat Keputusan Ketua STPMD "APMD" Nomor 001/l/KPT$l(2012 tentang Kebijakan Pemberlakuan Sistem

Penjaminan Mutu lnternal(SPMI) STPMD "APMD'.

MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGITENTANG DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI ILMU
PEMERINTAHAN PADA PROGRAM SARJANA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA
,.APMD" SEilESTER I!TAHUN AKADEMIK 2022/,2023

Pertama

Kedua

Ketiga

Menetapkan Dosen PengujiSkripsi Mahasiswa Program Studi llmu Pemerintahan pada Program Sarjana Sekolah
Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD' pada Semester ll Tahun Akademik 202212023 sebagaimana
tersebut pada lampiran keputusan ini;

Segala konsekuensi biaya akibat dikeluarkannya keputusan ini menjadi kewajiban anggaran Sekolah Tinggi;

Kepufusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat
kekelhuan dalam keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanogal : 25 Maret 2023



 

 

 

 

 

 

        
 LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA STPMD “APMD” YOGYAKARTA 

NOMOR :052-A/I/KPTS-K/ 2023 TANGGAL 25 Maret 2023 
 

 
 

DAFTAR DOSEN PENGUJI SKRIPSI 
PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN, PROGRAM SARJANA 

SEMESTER II TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023 
 

No. 
Nama 

Mahasiswa  
dan NIM 

Tanggal Ujian  Pembimbing / Ketua Penguji 
NIY / NIDK /NIDN 

Jabatan Akademik / Golongan 

Anggota Penguji I 
NIY / NIDK /NIDN 
Jabatan Akademik / Golongan 

Anggota Penguji I 
NIY / NIDK /NIDN 
Jabatan Akademik / Golongan 

         Judul Skripsi 
  

1.  WIDOYO 

16520019 
19 Desember 
2022 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Kebijakan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Memberdayakan Kelompok 
Tani Di Kalurahan 
Widodomartani Kapanewon 
Ngemplak Kabupaten 
Sleman 

2.  ADRIANUS 
PATONG 
16520116 

 

27 Januari 2023 Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Perencanaan 
Pembangunan Objek 
Wisata Banyu Kencono Di 
Kalurahan Pleret, 
Kapanewon Pleret, 
Kabupaten Bantul (Studi 
Evaluasi Perencanaan 
Pembangunan Objek 
Wisata Banyu Kencono) 



 

 

 

 

 

 

3.  MICHAEL 
CALDVIN 
16520207 

 

7 Februari 2023 Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Pengelolaan Badan Usaha Milik 
Kalurahan Di Kalurahan 
Sindumartani (Studi Kasus Di 
Kapanewon Ngemplak, 
Kabupaten Sleman, Daerah 
Istimewa Yogyakarta) 

4.  BARTOLOMEUS 
FIGO DE 
YUBELL 
18520034 

 

19 Desember 
2022 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Relasi Antar Aktor Desa 
Dalam Musyawarah Desa 
(Studi Di Desa Riam Batu 
Gading, Kecamatan Marau, 
Kabupaten Ketapang, 
Kalimantan Barat) 

5.  ETI KLASIA 
JULIYANTI 
18520136 

 

20 Desember 
2022 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Kebijakan Pemerintah Desa 
Dalam Penanggulangan 
Stunting Di Desa Nanga 
Raya Kecamatan Belimbing 
Hulu Kabupaten Melawi 
Provinsi Kalimantan Barat 

6.  KRISMO 

16520042 
7 Februari 2023 Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 

170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Perbuatan Pemerintah 
Dalam Melindungi 
Kelompok Wanita Tani Di 
Kalurahan Srimartani, 
Kapanewon Piyungan, 
Bantul, Daerah Istimewa 
Yogyakarta 

7.  WAHYU 
WIDIYANTI 
18520217 

 

31 Januari 2023 Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Integritas Penyelenggara 
Pilkada Dalam Membentuk 
Pemerintahan (Studi Kasus 
Di Kabupaten Malinau 
Provinsi Kalimantan Utara) 



 

 

 

 

 

 

8.  ARINDA 
RISKIANA 
PUTRI 
18520277 
 

 

27 Januari 2023 Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Implementasi Progam 
Keluarga Harapan Di Desa 
Ketileng Kecamatan 
Todanan Kabupaten Blora 

9.  DAVID 
DARMANSYAH 
18520063 

 

6 Februari 2023 Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Upaya Pemerintah 
Kalurahan Guwosari Dalam 
Mewujudkan Desa Inklusif 
Bagi Penyandang 
Disabilitas (Di Kalurahan 
Guwosari, Kapanewon 
Pajangan, Kabupaten 
Bantul, Daerah Istimewa 
Yogyakarta) 

10.  YULIUS 
MILENIUM 
SERVAS 
18520098 

 

25 Januari 2023 Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Relasi Kekuasaan 
Pemerintah Kalurahan Dan 
Badan Permusyawaratan 
Kalurahan Dalam 
Pembahasan Apbkal 2021 
(Studi Di Kalurahan 
Pandowoharjo, Kapanewon 
Sleman, Kabupaten 
Sleman, Daerah Istimewa 
Yogyakarta) 

11.  SEMI YULIUS 
WELEM 
19520164 

 

7 Februari 2023 Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Sumarjono, M.Si 
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 0519066401 / 
Lektor / Penata / III.c 

Konflik Tanah Adat Studi Di 
Kelurahan Prailiu, 
Kecamatan Kambera, 
Kabupaten Sumba Timur, 
Provinsi Nusa Tenggara 
Timur 



 

 

 

 

 

 

12.  MARDINI INGAN 
18520035 

 

19 Oktober 2022 Dr. Supardal M.Si / 170230191 
/ 0505106602 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 

Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Penerapan Prinsip Good 
Governance Dalam 
Pelayanan Administrasi 
Kecamatan (Paten) Di 
Kecamatan Malinau Selatan 
Kalimantan Utara 

13.  YAKONIAS 
GAIS 
MAMORIBO 
16520183 

 

3 Februari 2023 Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Strategi Pemerintah Desa 
Dalam Pengelolaan Dana 
Desa Tahun 2022 Di Desa 
Towangsan Kecamatan 
Gantiwarno Kabupaten 
Klaten Jawa Tengah 

14.  LEO RICARDO 
17520078 

 

16 Desember 
2022 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Gaya Kepemimpinan 
Kepala Desa Di Desa 
Kebonalas, Kecamatan 
Manisrenggo, Kabupaten 
Klaten, Provinsi Jawa 
Tengah 

15.  RICKY MEROS 
SYAPUTRA 
GOLLU WOLA 
17520218 

 

7 Februari 2023 Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Governing Pengelolaan 
Pembelajaran PAUD 
(Penelitian Deskriptif - 
Kualitatif Di Kalurahan 
Ponjong, Kapanewon 
Ponjong, Kabupaten 
Gunung Kidul) 

16.  DEVI 
FALLYANTI 
18520161 

 

16 September 
2022 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Mengelola 
Penggunaan Dana Desa 
Tahun 2020 Dan 2021 Di 
Desa Tauk Kecamatan 
Dedai Kabupaten Sintang 
Kalimantan Barat 



 

 

 

 

 

 

17.  DESEM 
18520240 
 

 

  

3 Februari 2023 Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Sumarjono, M.Si 
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Pelaksanaan Kewenangan 
Kepala Desa Dalam 
Pembangunan Di Desa 
Long Pada Kecamatan 
Sungai Tubu Kabupaten 
Malinau Kalimantan Utara 

18.  BONIFASIUS 
MOGAI 
16520096 

 

21 September 
2022 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Kebijakan Pemerintah 
Dalam Penggunaan Kartu 
Tani (Studi Kasus Di 
Kalurahan Pleret, 
Kapanewon Pleret, 
Kabupaten Bantul, Daerah 
Istimewa Yogyakarta) 

19.  SEPRIAN 
HENDRO UBU 
PATI 
18520128 

 

15 Desember 
2022 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Kebijakan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Pengembangan Badan 
Usaha Milik Kalurahan 
(Bumkal) Giri Artha 
Penelitian Deskriptif Di 
Kalurahan Muntuk, 
Kapanewon Dlingo, 
Kabupaten Bantul-DIY 

20.  DEWI 
PATMAWATI 
18520154 

 

15 Desember 
2022 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Aksesibilitas Pada Unit 
Usaha Simpan Pinjam 
Bumdesa Wage Bersinar, 
Desa Wage, Kecamatan 
Taman, Kabupaten 
Sidoarjo, Jawa Timur 



 

 

 

 

 

 

21.  ROBERTHO 
CHRISTIAN 
LORENZO 
ISTANTO 
17520287 

 

30 November 
2022 

Dra. Sri Utami, M.Si / 
195711211986012001 / 
0021115702 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Pemberdayaan Masyarakat 
Melalui Peningkatkan 
Pengelolaan Badan Usaha 
Milik Desa (Desa Tridadi, 
Kecamatan Sleman, 
Kabupaten Sleman, D.I 
Yogyakarta) 

22.  MARTEN 
MOMO NDARA 
18520119 

 

25 November 
2022 

Dra. Sri Utami, M.Si / 
195711211986012001 / 
0021115702 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Dinamika Musyawarah 
Perencanaan 
Pembangunan Desa Untuk 
Menjawab Kebutuhan 
Masyarakat 

23.  DIDIN ADIATMI 
18520020 

 

7 Desember 2022 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Partisipasi Politik 
Masyarakat Desa Dalam 
Pemilihan Kepala Desa 
(Studi Di Desa Lalole, 
Kecamatan Siompu Barat, 
Kabupaten Buton Selatan, 
Provinsi Sulawesi 
Tenggara) 

24.  SAMSUL BAHRI 
FOKATEA 
18520087 

 

24 Januari 2023 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Dinamika Dalam Proses 
Pembangunan Desa Di 
Kalurahan Condongcatur 
Kapanewon Depok 
Kabupaten Sleman 

25.  YOHANES 
KRISOSTOMUS 
MEO HERIN 
18520148 

 

2 Februari 2023 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Tata Kelola Desa Terhadap 
Pelayanan Publik Pasca 
Pemekaran Di Desa 
Lewonama Kecamatan 
Solor Barat Kabupaten 
Flores Timur 



 

 

 

 

 

 

26.  SALSA BILA 
18520235 

 

31 Januari 2023 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Persepsi Masyarakat 
Terhadap Kualitas 
Perlindungan Pelayanan 
Publik Di Kantor Kecamatan 
Pemangkat, Kabupaten 
Sambas, Provinsi 
Kalimantan Barat 

27.  MARIA 
AYUNITA JIMAN 
19520054 

 

6 Februari 2023 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Relasi Badan 
Permusyawaratan Kalurahan 
Dengan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Penyelenggaraan 
Pemerintahan (Studi Kasus Di 
Kalurahan Bangunjiwo, 
Kapanewon Kasihan, 
Kabupaten Bantul, Daerah 
Istimewa Yogyakarta) 

28.  MEIDITHA 
ANANDA PUTRI 
19520152 

 

6 Februari 2023 Dra. Tri Daya Rini, M.Si / 
170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Terhadap Eksplorasi 
Potensi Yang Ada Di Desa 
Tiong Keranjik Kecamatan 
Belimbing Hulu (Studi 

Kasus Penelitian 

Kapasitas Pemerintah 

Desa Terhadap 

Eksplorasi Potensi Yang 

Ada Di Desa Tiong 

Keranjik Kecamatan 

Belimbing Hulu) 



 

 

 

 

 

 

29.  ANASTASIA 
ILAM 
18520143 

 

20 September 
2022 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 0519066401 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Pemanfaatan Relasi Patron 
Client Dalam Pemilihan 
Kepala Desa (Penelitian 
Deskriptif Kualitatif Di Desa 
Keling Panggau, 
Kecamatan Empanang, 
Kabupaten Kapuas Hulu) 

30.  YOSEPH 
MARIO BAME 
18520224 

 

6 Februari 2023 Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Fasilitasi Pemerintah 
Kalurahan Jerukwudel 
Terhadap Pengembangan 
Bum Desa "Marsudi Luhur" 

31.  MARIA 
FRANSISKA 
EVIANA KLARA 
17520262 

 

7 Februari 2023 Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Kewenangan Desa Dalam 
Pembangunan Infrastuktur 
Di Desa Towangsan 
Kecamatan Gantiwarno 
Kabupaten Klaten 

32.  YONAS 
ANAKLETUS 
TEUBUN 
18520058 

 

6 Februari 2023 Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Partisipasi Masyarakat 
Dalam Pengembangan 
Desa Wisata Di Kalurahan 
Bleberan Kapanewon 
Playen Kabupaten 
Gunungkidul 

33.  VITALIANUS 
TALU WANGU 
18520092 

6 Februari 2023 Drs. Sumarjono, M.Si  
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 0519066401 / 
Lektor / Penata / III.c 

Implementasi Kebijakan 
Pengelolaan Tanah Kas 
Desa Dengan Alat Kajian 
Peraturan Gubernur Daerah 
Istimewa Yogyakarta 
Nomor 34 Tahun 2017 
Tentang Pemanfaatan 
Tanah Desa (Studi Di 
Kalurahan Bleberan 



 

 

 

 

 

 

Kapanewon Playen, 
Kabupaten Gunungkidul) 

34.  LUH PUTU TUTI 
YULIANI 
19520184 

 

3 Februari 2023 Drs. Sumarjono, M.Si 
/19580217198602100 / 
0017025810 /  Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Dr. Rijel Samaloisa / 
170230254 / 1408057201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 0519066401 / 
Lektor / Penata / III.c 

Relasi Kuasa Desa Dinas Dan 
Desa Adat Dalam 
Penyelenggaraan 
Pemerintahan Di Desa 
Batukaang Kecamatan 
Kintamani Kabupaten Bangli 
Provinsi Bali 

35.  ARDIANSYAH 

16520038 
7 Februari 2023 Drs. Tri Daya Rini, M.Si / 

170230208 / 0520025801 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Pemanfaatan 
Aplikasi Sistem 
Pengelolaan Aset Desa 
(Sipades) Di Desa Kujan 
Kecamatan Bulik 
Kabupaten Lamandau 
Kalimantan Tengah 

36.  ILHAM 
DESMANIAR 

16520013 

7 Februari 2023 Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Rekrutmen Anggota Badan 
Permusyawaratan Desa 
(Studi Kasus Di Desa 
Kerten, Kecamatan 
Gantiwarno, Kabupaten 
Klaten, Jawa Tengah) 

37.  YUBAL AWEGA 
NAWIPA 
17520037 

 

6 Februari 2023 Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Kontestasi Elit Politik Dalam 
Pemekaran Provinsi Papua 
Tengah 



 

 

 

 

 

 

38.  MUHAMMAD 
RAFFLY 
REYHAN 
FADHILLAH 
19520157 

 

7 Februari 2023 Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Dra. B.Hari Sapataning Tyas, 
M.Si / 170230249 / 
0516088301 / Lektor / Penata 
Muda Tingkat I / III.b 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Kapasitas Kepala Desa 
Leses Dalam Memimpin 
Desa Selama 3 Periode Di 
Desa Leses Kecamatan 
Manisrenggo Kabupaten 
Klaten 

39.  GUSTI ALMIN 
ARIP 
QURNIAWAN 
16520141 

 

7 Februari 2023 Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Dr. Adji Suradji muhammad, 
S.Sos.,M.Si / 171230288 / 
1029127803 / Lektor / Penata 
Tingkat I / III.d 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Memfasilitasi 
Pengembangan Objek 
Wisata Danau Banyu 
Kuning Di Desa Batu Kotam 
Kecamatan Bulik 
Kabupaten Lamandau 
(Studi Kasus Di Desa Batu 
Kotam, Kecamatan Bulik, 
Kabupaten Lamandau, 
Kalimantan Tengah) 

40.  WAHYU 
PRATAMA 
PUTRA 
16520188 

 

6 Desember 2022 Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Sinergi Pemerintah Desa 
Dan Badan 
Permusyawaratan Desa 
(BPD) Dalam 
Pembangunan Desa Di 
Desa Kemangai Kecamatan 
Ambalau Kabupaten 
Sintang 

41.  MARKARIUS 
ADELBERTUS 
18520059 

 

13 Januari 2023 Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Pembentukan Dan 
Pengelolaan Badan Usaha 
Milik Desa Didesa 
Oringbele, Kecamatan 
Witihama, Kabupaten 
Flores Timur 



 

 

 

 

 

 

42.  SIMSON ELU 
18520106 

 

20 Desember 
2022 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Jaka Triwidaryanta, M.Si / 
170230170 / 051906601 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Politik Patronase Dalam 
Pemilihan Kepala Desa (Studi 

Deskriptif Di Desa 

Waimakaha, Kecamatan 

Kodi Balaghar, Kabupaten 

Sumba Barat Daya, 

Provinsi Nusa Tenggara 

Timur) 

43.  LUSI RATNA 
WIANTI 
19520047 

 

3 Februari 2023 Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dra. Safitri Endah Winarti, M.Si 
/ 170230188 / 05290366001 / 
Asisten Ahli / Penata Muda / 
III.a 

Kemampuan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Pengembangan Potensi 
Kalurahan Melalui Badan 
Usaha Milik Kalurahan 
(Bum Kal) 

44.  RIZKI 
PRASETIA 
18520172 

 

9 Januari 2023 Fatih Gama Abisono Nasution / 
170230156 / 0507037702 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I /III.b 

Drs. Suharyanto, M.M. / 
170230161 / 0506056201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Dr. Guno Tri Tjahjoko, M.A / 
170230219 / 051126101 / 
Lektor / Penata / III.c 

Pengujian Pemilihan Kepala 
Desa Terhadap Sistem 
Sosial Masyarakat Desa 
(Studi Kepustakaan 
Kompatibelitas Demokrasi 
Elektoral Di Level Desa 
Dengan Model Demokrasi 
Deliberatif) 

45.  THOMAS 
RIANTO 
18520270 

 

21 Desember 
2022 

Fatih Gama Abisono Nasution / 
170230156 / 0507037702 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I /III.b 

Drs. Triyanto Purnomo 
Raharjo, BE.,M.Si / 
8996200020 /20025501 /Lektor 
Kepala / Pembina / IV.a 

Analius Giawa, S.IP., M.Si / 
170230249 / 0516088301 / 
Asisten Ahli / Penata Muda 
Tingkat I / III.b 

Fungsi Representasi Badan 
Permusyawaratan 
Kalurahan Dalam 
Penyelenggaraan 
Pemerintahan Kalurahan 
Caturtunggal 

46.  LISA STEVANI 
TRIYONO 
16520118 

 

5 Februari 2023 Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Kapasitas Badan Usaha Milik 
Desa (Bumdesa) Dalam 
Menggerakan Partisipasi 
Masyarakat Di Kelurahan 
Tridadi, Kapanewon Sleman, 
Kabupaten Sleman, Daerah 



 

 

 

 

 

 
Istimewa Yogyakarta 

47.  ABDUL 
SYUKUR 
18520027 

 

12 Januari 2023 Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Strategi Pemerintah Desa 

Dalam Penggunaan Dana 

Desa Tahun 2022 

48.  KRISTIANUS 
TUPEN 
KALIKUR 
18520071 

 

12 Desember 
2022 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Mengembangkan 
Pendapatan Petani Desa 
Srimulyo, Kapanewon 
Piyungan, Kabupaten 
Bantul, Daerah Istimewa 
Yogyakarta 

49.  MUHAMMAD 
NABIL 
18520150 

 

1 Februari 2023 Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Kebijakan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Mendukung Ketersediaan 
Pangan (Di Kalurahan 
Tileng, Kapanewon 
Girisubo, Kabupaten 
Gunung Kidul, Daerah 
Istimewa Yogyakarta) 

50.  SRI YULANDA 
PRATIWI 
19520126 

 

1 Februari 2023 Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Relasi Antara Pemerintah 
Kalurahan Dan Masyarakat 
Dalam Pengembangan 
Wisata Pulesari Kalurahan 
Wonokerto, Kapanewon 
Turi, Kabupaten Sleman, 
Daerah Istimewa 



 

 

 

 

 

 

Yogyakarta 

51.  KRISTINA 
SHELA 
OKTAVIANA 
19520197 
 

 

1 Februari 2023 Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Pemberdayaan 
Kelompok Pengolah Abon 
Ikan Tuna Di Kalurahan 
Tileng, Kapanewon Girisubo, 
Kabupaten Gunung Kidul, 
Daerah Istimewa Yogyakarta) 

52.  KAMELIA 
YANISMA TESI 
JANAR 
19520133 

 

10 Januari 2023 Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Kolaborasi Pemerintah 
Kalurahan Dan Masyarakat 
Dalam Pengelolaan Objek 
Wisata Kebun Teh Nglinggo 

(Studi Kasus Di 

Kalurahan Pagerharjo, 

Kapanewon Samigaluh, 

Kabupaten Kulon Progo, 

Daerah Istimewa 

Yogyakarta) 

53.  ERWANA 
SAYFUDIN 

16520015 

25 Januari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Pengembangan Objek 
Wisata Blue Lagoon Oleh 
Pemerintah Kalurahan 
(Kalurahan Widodomartani, 
Kapanewon Ngemplak, 
Kabupaten Sleman) 



 

 

 

 

 

 

54.  GERY PATEN 
SINURAY 
16520261 
 

7 Februari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Kebijakan Pemerintah 
Kalurahan Dalam 
Pengembangan Home 
Industry Di Kalurahan 
Kemiri Kapanewon 
Tanjungsari Kabupaten 
Gunungkidul 

55.  MUHAMAD 
IKSAN 
17520062 
 

1 Februari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Kapasitas Pemerintah Desa 
Dalam Penguatan Ekonomi 
Lokal Di Kalurahan 
Srimartani, Kapanewon 
Piyungan, Kabupaten 
Bantul, Daerah Istimewa 
Yogyakarta 

56.  LORENTHIO 
GRATHIANO 
17520150 
 

3 Februari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Drs.RY. Gatot Raditya, M.Si / 
170230166 / 0516066201 / 
Lektor / Penata / III.c 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Strategi Pemerintah Desa 
Dalam Pemberdayaan 
Kelompok Tani Desa Kerten 
Kecamatan Gantiwarno 
Kabupaten Klaten Provinsi 
Jawa Tengah 

57.  GILBERTO 
MAZMUR BIRU 
HADIMAN 
18520073 
 
 

25 Januari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Tata Kelola Dana Desa 
Tahun Anggaran 2021, Di 
Kalurahan Sidoharjo, 
Kapanewon Samigaluh, 
Kabupaten Kulon Progo 

58.  INTAN NOVI 
ASTUTI 
19520154 
 

3 Februari 2023 Utami Sulistiana, S.P., M.P. / 
170230196 / 0531037002 / 
Lektor / Penata Muda Tingkat I 
/ III.b 

Ir. Nelly Tiurmida, MPA.  / 
195805061984032001 
/0006055801 / Lektor Kepala / 
Pembina / IV.a 
 

Rr. Leslie Retno 
Angeningsih,Ph.D./ 
195802031984032001 / 
0003025803 / Lektor / Penata / 
III.c 

Interaksi Pemerintah Desa 
Dengan Pengrajin Enceng 
Gondok Di Desa Rowoboni 
Kecamatan Banyubiru 
Kabupaten Semarang Jawa 
Tengah 



(r
t

so

g2
F

H
fr

E U
)

(^
)

'T
1

(D cr -l C o) =
.

l\) o l\) (-
\)

\l-
r.

-
:b

 
N

=

=
=

S
H

\J
zi

-
-I

 
LL

'
\e

u)
!a

c
E

 5
q

o)
 =

or
'

35
F

.=
u)

s{
ro

-l 
O

-
-:

o? +
Y

=
i\

=
8d

54
c)

 8
S

g 
r

oo
=

 
o

N
) 
l\)

 =
- 

ut

sB
d 

6-
5=

g-
T

(-
^)

 q
q 

- 
-d

=
B

!5
,"

. o
J 

o
X

S
P

O
O

-i-
-r

o
\J -u

r
(D -) o) .'1

'
o) ry

E
H

=
aE

E
g

B
 H

8<
:-

s{
=

s=
F

=
I-

o-
(D

 u
)]

u
x 

t\)
X

 O
-U

(D
-(

) 
\r

rr

o) i
g.

ttd
S

r'F
t#

lE
E

 g 
ag

x 
gT

gE
E

g=
ga

g+
gH

gg
F

qS
E

\}

I\) (r
t

o) 6 ,+ l\)
' o l\) (.

r)

= U -U q



SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD,,
PROGRAM STUDI ILMT.I PEMERINTAHAN

sTATus TERAKREDITASI A {sl( EA&I-PT l{o. 3295/sKlBAt*-PTIAhPP#s/V12020}

Jl. Timoho 317, Telp. (0274) 561971; Fax. (0274) 516989 - Yogyakarta 55225

BERITA ACARA UJIAN SI(RIPSI
Nomor : 016/PEM/REG/S1I/2023

Pada hari ini, Rabu Tanggal 1 Februari Dua Ribu Dua Puluh Tiga Pukul I3.00 WIB, Bertempat di Ruang Ujian

skripsi atas nan-la :

Nama

Nomor mahasiswa

Program Studi

Perguruan Tinggi

Judul Skripsi

Nama Dosen Pembimbing

Dinyatakan
Dengan Nilai
Catatan

Muharnmad Nabil
I 8520 I 50

Ilmu Pemerintahan (Si)
Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta.

Inovasi Kebij akan Pemerintah Kalurahan Dalam Mendukung Ketersediaan

Pangan (Di Kalurahan Tileng, Kapanewon Girisubo, Kabupaten Gunung

Kidul. Daerah Istimeu'a Yogyakarta)

: Ir. Nelly Tiurmida. \'1PA

: LULUS / TIDAK LULLS

A-
SUSTIbJAN TIM PENGUJI

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya, untuk digunakan seperlunya.

Mengetahui:
Ka. Prodi Ilmu Pemerintahan

l4/<--

Yogyakarta, 1 Februari 2023

Ketua im Penguji

;No Nama Kedudukan

dalam TINI
Jabatan Akademik Tayfi>tansan

1 k. Nelly Tiurmida, MPA Ketua Lektor Kepala /W
2 Utami Sulistiana, S.P.,M.P Anggota Lektor fiWr'{,,r
J Rr. teslie Retno Angeningsih,Ph.D Anggota Lektor fu@

Guno Tri Tjahjoko, M.A. Ir. Nelly Tiurmida, MPA


	SK_DOSEN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PADA PROGRAM SARJANA.pdf (p.1)
	SK PENGUJI YUD FEBRUARI 23 - Copy.pdf (p.2-15)
	IMG_20230417_0001.pdf (p.16)
	SK PENGUJI PRODI IP S-1 STPMD APMD SEMESTER II TA 2022 2023.pdf (p.1-2)
	IMG_20230718_0002.pdf (p.1)

	Lampiran SK_PENGUJI_YUD_Juli_23 ip.pdf (p.3-9)

